
PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA ZIŅOJUMS 

(20.10.22.-19.11.22.) 

Aktuāli: Preiļu novada pašvaldībā no 20. oktobra līdz 19. novembrim reģistrēti 1750 iesniegumi valsts atbalsta 

saņemšanai mājsaimniecībām apkures izdevumu daļējai kompensēšanai, šajā periodā izskatīti 1697 iesniegumi, 

pieņemti 30 lēmumi atteikt pabalsta izmaksu. Tikai 24 iesniegumiem ir pievienots maksājumu apliecinošs 

dokuments. 

ATTĪSTĪBAS, INVESTĪCIJU UN INŽENIERTEHNISKĀ DAĻA 

Attīstības plānošana: 

• Tiek gatavots darba uzdevums vienota Preiļu novada teritorijas plānojuma izstrādei. 

• Tiek veikta Preiļu novada  attīstības programmas  2022. – 2029. gadam  rīcības plāna ievadīšana ZZ Dats 

vienotajās pašvaldību sistēmas lietojumprogrammā RĪCIS. 

Energopārvaldība: 

• Tiek nodrošināta energopārvaldības sistēmas uzturēšana un uzraudzība. 

Ceļu un ielu uzturēšana un attīstība: 

• Tiek nodrošināta pašvaldības autoceļu ikdienas un periodiskās uzturēšanas, projektēšanas un būvniecības 

darbu organizēšana un uzraudzība, kokmateriālu krautņu vietu saskaņošana un uzraudzība.  

• Notiek darbs pie Ceļu fonda apguves noteikumu izstrādes un ceļu reģistra aktualizēšanas; 

• Nodrošināta tehnisko noteikumu izsniegšana, būvprojektu skaņošana un atzinumu par objekta gatavību 

ekspluatācijā izsniegšana fiziskajām un juridiskajām personām; 

• Noslēgti līgumi par pašvaldības autoceļu uzturēšanu ziemas periodā; 

• Tiek īstenoti ceļu pārbūves projekti: 

o Lauku atbalsta dienesta piešķirtais finansējums: ”Riebiņu novada Galēnu pagasta pašvaldības 

autoceļa Nr. 3 Dārzu iela km 0,00-0.58 pārbūve”, būvdarbi pabeigti,  objekts nodots ekspluatācijā. 

o Aizņēmumi: “Kārsavas ielas pārbūve”, notiek būvdarbi un būvprojekta “Preiļu pilsētas centra 

teritorijas pārbūve 1.,2. un 3.kārtas” izstrāde. 

o SAM 5.6.2. ietvaros ERAF finansējums: ”Uzņēmējdarbības pasākumu uzlabošana Riebiņu novada 

Stabulnieku pagasta pašvaldības autoceļa Nr.1 Polkorona-Voveri km 0.650-2.720  pārbūve”, 

būvdarbi objektā nenotiek. 

Vides jautājumu risinājumi: 

Nodrošināta Pašvaldības  īpašumā un apsaimniekošanā esošo ezeru uzraudzība, LAD atskaišu sniegšana par licencēto 

makšķerēšanu un zvejas tīklu limitu sadali, ievietota informācija sistēmā www.manacope.lv.  

Tiek īstenoti vides projekti  

1. Zivju fonda  līdzfinansējums: 

• Zivju resursu pavairošanas pasākumu veikšana Preiļu novada Rušonas pagasta Kategrades ezerā un 

Jašazarā -Nr. 22-00-S0ZF02-000021. 

• Zivju atražošanas pasākumu veikšana Preiļu novada Bicānu, Pelēču, Biešona ezeros – Nr. 22-00-

S0ZF02-000024. 

• Sabiedrības informēšanas pasākumu nodrošināšana Preiļu novada ūdenstilpņu zivju resursu aizsardzībai 

-Nr. 22-00-S0ZF04-000007. 

• Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Lielā Kolupa ezeram- Nr. 22-00-S0ZF01-000005, 

saskaņošanā. 

• Zivju atražošanas pasākumu veikšana Preiļu novada Ciriša ezerā - Nr. 22-00-S0ZF02-000008. 

2. Valsts reģionālās attīstības aģentūras un pašvaldības finansējums: 

• “Bicānu ezera krastmalas labiekārtošana un laivu ielaišanas vietas izbūve saskaņā ar Dabas lieguma 

“Jašas-Bicānu ezers” dabas aizsardzības plānu”. 

3. Pašvaldības, LEADER un Latvijas Valsts mežu finansējums: 

• “Pelēču ezera purva pastaigu taka”, būvdarbi. 

4. Pašvaldības finansējums: 

• ”Skatu torņa, piebraucamā ceļa un Salmeja ezera piekrastes teritorijas labiekārtošana”, objekts nodots 

ekspluatācijā. 

• ”Publiskās pludmales infrastruktūras izveide Riebiņu novada Rušonas pagasta Bicānu ezera krastā”  

objekts nodots ekspluatācijā. 

5. Mērķdotācija: 

http://www.manacope.lv/


• Ūdens apgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Aglonas ciemā no Somersetas ielas līdz 4.maija un 

Rēzeknes ielām, notiek būvdarbi. 

 

Projekti infrastruktūrā uzņēmējdarbības attīstībai: 

SAM 5.6.2.0 ERAF “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un investīciju piesaistes veicināšana Preiļu novadā”, tiek 

slēgts būvdarbu līgums par atlikušajiem darbiem. 

SAM 3.3.1. ERAF Preiļu pils 1.stāva atjaunošana komercdarbības attīstības nodrošināšanai, notiek būvdarbi. 

 

Projekti infrastruktūrā energoefektivitātes nodrošināšanai: 

SAM 4.2.2.0 ERAF – Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Preiļu Kultūras centrā, 

Raiņa bulvārī 28, Preiļos, būvdarbi 

SAM 4.2.2.0 ERAF - Preiļu novada pašvaldības Aglonas pirmsskolas izglītības iestādes energoefektivitātes 

paaugstināšana, būvdarbi. 

 

Projekti infrastruktūrā iestāžu attīstībai: 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” teritorijas labiekārtošana, projektēšana. 

 

Projekti iedzīvotāju veselības un sabiedriskās aktivitātes veicināšanai: 

SAM 9.2.4.2 ESF “Pasākumi Preiļu novada vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilakse” - 

Vingrošanas nodarbības PII; Veselības vingrošanas nodarbības pieaugušajiem; pasākumi "Paskrien parkā" un 

Ģimeņu sporta diena; pasākumu cikls “Topošo māmiņu un tēvu skola”; Lekcijas par seksuāli reproduktīvo veselību  

skolēniem un vecākiem; Inventāra iegāde PII. 

SAM 9.2.4.2 ESF “Veselības veicināšanas un slimības profilakses uzlabošanas pasākumi Riebiņu apvienības 

pārvaldes teritorijā” - notikusi garīgās veselības nometne pieaugušajiem "Labas emocijas katrai dienai". 

SAM 9.2.4.2 ESF “Veselības veicināšanas un profilakses pasākumi vietējai sabiedrībai Preiļu novada Vārkavas, 

Upmalas un Rožkalnu pagastos” - Smilšu nodarbības; Mākslas terapija; Lekcijas par seksuāli reproduktīvo veselību  

skolēniem un vecākiem. 

SAM 9.2.4.2 ESF “Veselības veicināšanas pasākumi Aglonas, Kastuļinas, Šķeltovas un Grāveru pagastos” - Notiek 

vingrošanas nodarbības: Vingrinājumi muguras veselībai 50+. 

LAD, ELFLA - Aglonas nūjošanas-slēpošanas trases apgaismojuma izbūve, nodošana ekspluatācijā. 

Mērķdotācija - Brīvdabas un aktīvās atpūtas parka ”Vecvītoli” teritorijas labiekārtošana 1., 2. un 3. kārtas būvdarbi, 

notiek būvdarbi. 

 

Projekti LV-LT-BE pārrobežu programmā: 

“Pārrobežu vēstures un kultūras mantojuma veicināšana ar muzeja inovāciju palīdzību (Museum 2020)”. 

 

Projekti LV-LT pārrobežu programmā:  

“Vides kvalitātes uzlabošanas pasākumi publiskajās ūdenstilpnēs Latvijā un Lietuvā/ Save past for future” 

Amatu prasmes tūrisma telpā/Tour de Crafts. 

 

 

JURIDISKĀ UN IEPIRKUMU DAĻA 

Saistošie noteikumi, nolikumi un kārtības, kas tiek izveidoti vai rediģēti:  

Oktobra domes sēdē apstiprinātie saistošie noteikumi: 

1. Grozījumi Preiļu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2022/16  “Par koku ciršanu ārpus meža Preiļu 

novadā” un nosūtīti VARAM saskaņošanai. 

2. Apstiprināti Preiļu novada pašvaldības saistošie noteikumi “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Preiļu 

novadā” un nosūtīti VARAM saskaņošanai. 

3. Precizēti Preiļu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 2022/36  „Preiļu novada pašvaldības teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” pēc VARAM atzinuma. 

Novembra ārkārtas domes sēdē: 



1. Apstiprināti Preiļu novada pašvaldības saistošie noteikumi  “Par medībām Preiļu pilsētā” un nosūtīti VARAM 

saskaņošanai. 

Mēneša laikā noslēgto līgumu statistika:  

No 20.10.2022. līdz 21.11.2022. noslēgti, reģistrēti 111 līgumi. 

Sagatavotas 44 vēstules (valsts iestādēm un fiziskām personām). 

Tiesvedības aktualitātes: 

 Ekonomisko lietu tiesa pret SIA Krustpils par vienošanās atcelšanu un pārmaksātās summas atgriešanu uzsākta 

14.10.2022., lieta izskatīta 16.11.2022. Tiesas sprieduma sastādīšanas diena 30.12.2022. 

IEPIRKUMI 

1. Izvērtēts  iepirkums – atklāts konkurss virs ES sliekšņa “Preiļu novada pašvaldības ielu un autoceļu 

ikdienas uzturēšanas darbi 2022./2023.gada ziemas periodā (izņemot tranzīta ielas)” 

Daļa  Uzvarētājs  Līgumcena  

1.daļa Preiļu pilsētas ielu (izņemot tranzīta 

ielas) ikdienas uzturēšanas darbi 

2022./2023.gadu ziemas periodā 

VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs”  

EUR 35000,00 

2.daļa “Preiļu novada Aizkalnes pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

EUR 11300,00 

3.daļa – “Preiļu novada Saunas pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

ZS “OZOLI” 

 

EUR 13800,00 

4.daļā “Preiļu novada Preiļu pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

EUR 14350,00 

5.daļa – “Preiļu novada Pelēču pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

EUR 18300,00 

6.daļa – “Preiļu novada Rožkalnu pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

ZS “DRUVAS” 

 

EUR 7500,00 

7.daļa “Preiļu novada Upmalas pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

EUR 6200,00 

8.daļa “Preiļu novada Vārkavas pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

Iepirkums šajā daļā 

pārtraukts, jo nav 

iesniegts neviens derīgs 

piedāvājums 

 

9. daļa “Preiļu novada Aglonas pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 

EUR 16000,00 

10. daļa “Preiļu novada Galēnu pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

IK “SMARAGDI” EUR 14050,00 

11. daļa “Preiļu novada Riebiņu pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

ZS “Ozoli” EUR 18750,00 

12. daļa “Preiļu novada Rušonas pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

IK “Līdumnieki” EUR 24150,00 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/88155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Procurement/Edit/88155


13.daļa “Preiļu novada Silajāņu pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

IK “Līdumnieki” EUR 8500,00 

14.daļa “Preiļu novada Sīļukalna pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā”, 

Iepirkums šajā daļā 

pārtraukts, jo nav 

iesniegts neviens derīgs 

piedāvājums 

 

15. daļa “Preiļu novada Stabulnieku pagasta 

pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gadu ziemas periodā” 

IK “SMARAGDI” EUR 12100,00 

16.daļa “Preiļu novada Aglonas ciemata ielu 

ikdienas uzturēšanas darbi 2022./2023.gadu 

ziemas periodā” 

VAS "Latvijas autoceļu 

uzturētājs" 

EUR 2100,00 

17.daļa “Preiļu novada Riebiņu ciemata ielu 

ikdienas uzturēšanas darbi 2022./2023.gadu 

ziemas periodā” 

VAS "Latvijas autoceļu 

uzturētājs" 

EUR 8100,00 

 

2. Atvērts un tiek izvērtēts  iepirkums – atklāts konkurss „Būvuzraudzības pakalpojumi projektam 

„Intervences noliktavu ēkas un funkcionāli saistītās teritorijas būvdarbu pabeigšana””. 

 

3. Izvērtēts  iepirkums „Veļas mazgāšanas, gludināšanas un apģērbu ķīmiskās tīrīšanas pakalpojumi 

Preiļu novada Labklājības pārvaldes SAC “Preiļi” un SAC “Vārkava” vajadzībām” 

 

Uzvarētājs Līgumcena bez PVN 

"Green Line Services" SIA EUR 24185,00 

 

4. Atvērts un izvērtēts  iepirkums PIL 9.panta kārtībā  “Gaļas un gaļas izstrādājumu piegāde Preiļu pilsētas 

izglītības iestāžu vajadzībām”. 

Uzvarētājs Līgumcena bez PVN 

"Rēzeknes gaļas kombināts" SIA EUR 32596.00 

 

5. Izsludināts, atvērts un izvērtēts iepirkums PIL 9.panta kārtībā  Preiļu pilsētas tranzīta ielu ikdienas 

uzturēšanas darbi 2023.gada ziemas periodā 

Uzvarētājs Līgumcena bez PVN 

Latvijas autoceļu uzturētājs SIA EUR 21225,45 

 

6. Izsludināts, atvērts un izvērtēts iepirkums PIL 9.panta kārtībā  Preiļu novada Sīļukalna un Vārkavas 

pagastu ceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2022./2023.gada ziemas periodā 

Uzvarētājs Līgumcena bez PVN 

1.daļa Preiļu novada Sīļukalna 

pagasta ceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gada ziemas 

periodā  

EUR 10100 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/90016
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/90016


RECRO-N SIA 

2.daļa Preiļu novada Vārkavas 

pagasta ceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2022./2023.gada ziemas 

periodā  

Genadijs Petrovs 

EUR 10100 

 

7. Izsludināts, atvērts un izvērtēts iepirkums PIL 9.panta kārtībā  Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas 

sistēmas atjaunošana Preiļu 1.pamatskolas ēkai 

Uzvarētājs Līgumcena bez PVN 

"Goodman Group" SIA EUR 21280,47 

 

8. Izsludināts, atvērts un izvērtēts iepirkums PIL 9.panta kārtībā  Medikamentu iegāde Preiļu novada sociālo 

aprūpes centru vajadzībām  

Uzvarētājs Līgumcena bez PVN 

"Magnum Medical" SIA EUR 28760,15 

 

9. Izsludināts iepirkums – atklāts konkurss “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība Preiļu novada pašvaldības ēku energoefektivitātes paaugstināšanai”. 

Plānotā atvēršana 21.11.2022. 

10.  Izsludināts iepirkums- atklāts konkurss “Pārtikas produktu piegāde Preiļu novada izglītības pārvaldes 

iestāžu vajadzībām”. 

Plānotā atvēršana 14.12.2022. 

10. Organizētas  36 cenu aptaujas. 

 

PERSONĀLVADĪBAS UN ADMINISTRATĪVĀ DAĻA 

• Darbs pie darbinieku štatu sarakstiem un atalgojuma 2023.gadam. 

• 20.10.2022.-20.11.2022. Preiļu novada pašvaldībā uzsāktas darba tiesiskās attiecības ar 22 darbiniekiem. 

• Darba tiesiskās attiecības izbeigtas ar 3 darbiniekiem.  

 

Vakantās darba vietas uz 17.11.2022. 

Amata nosaukums Struktūrvienība Likme 

Iekšējais auditors   1 

Jaunatnes lietu speciālists Sabiedrības iesaistes un 

mārketinga daļa 

1 

Projekta vadītājs Attīstības, investīciju un 

inženiertehniskā daļa 

1 

Pārvaldnieks komunālo 

pakalpojumu jomā 

Attīstības, investīciju un 

inženiertehniskā daļa 

1 

Būvinženieris Attīstības, investīciju un 

inženiertehniskā daļa 

1 

Autobusa vadītājs Transporta daļa 1 



Nekustamā īpašuma speciālists Nekustamā īpašuma daļa 0.5 

Lauksamniecības konsultants Aizkalnes pagasta pārvalde 0.25 

Lauksamniecības konsultants Preiļu pagasta pārvalde 0.25 

Lauksamniecības konsultants Saunas pagasta pārvalde 0.25 

Lauksamniecības konsultants Pelēču pagasta pārvalde 0.25 

Ārsta palīgs Galēnu feldšeru- vecmāšu 

punkts 

1 

Ēkas un teritorijas dežurants Lauku teritoriju komunālā daļa 1 

  

20.10.2022.-19.11.2022. saņemti 12 komandējuma pieteikumi, amatpersonas (darbinieki) nosūtīti 

komandējumā 8 reizes.  

  

Komandējuma mērķi:  

o Tikšanās ar NVA vadību, dalība Latgales plānošanas reģiona attīstības padomes sēdē; 

o Dalība uzņēmējdarbības konferencē “Uzdrīksties uzvarēt” kopā ar Preiļu novada uzņēmējiem un 

jauniešiem; 

o Būvniecības izstādes Bauma 2022 apmeklējums; 

o Dalība starptautiskajā pilsētplānošanas pasākumā MadCity 2022 Rīgā; 

o Dalība projekta "Smart Living" noslēguma konferencē “Energokopienas" Valmierā; 

o Projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” pārskatu iesniegšana un 

konsultācijas par tā īstenošanu Rīgā, IKVD; 

o Tikšanās ar sadarbības partneriem uzsākot ESF Projektu “Integrēta skolas-kopienas sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” Rīgā. 

  

20.10.2022.-19.11.2022. apmācībās piedalījušies un apliecību par kursu noklausīšanos saņēmuši 3 darbinieki. 

 

20.10.2022.-19.11.2022. Preiļu novada pašvaldībā reģistrēta: 

• Saņemtā korespondence no juridiskām personām – 311 

• Fizisko personu iesniegumi – 149 

• Darbinieku iesniegumi – 56 

• Nosūtītā korespondence – 292 

• Izsniegtas izziņas no Fizisko personu reģistra 19 personām. 

• Deklarētas dzīvesvietas Fizisko personu reģistrā  8 personām. 

• Anulētas ziņas par deklarēto dzīvesvietu Fizisko personu reģistrā 1 personai. 

• Veikta adrešu salīdzināšana Fizisko personu reģistrā pēc norādītajiem kritērijiem 94 personām. 

• Sagatavota informācija no Fizisko personu reģistra pēc norādītajiem kritērijiem par 496 personām. 

• Sagatavoti lēmumu projekti par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 3 personām. 

• Sagatavoti amata vakanču apraksti, rīkojumi, nolikumi, amata pretendentu vērtēšanas komisijas sēžu 

protokoli 2 amatiem. 

• Saņemti pieteikumi amatu konkursiem no 8 personām. 

 

Darba aizsardzības jomā tika paveikti sekojoši darbi: 

• Dūmvadu tīrīšanas organizēšana. 

• Ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes organizēšana. 

• Pagaidu darbu strādnieku instruēšana (Aglonas pag, Rušonas pag). 

• Apkures iekārtu operatoru instruēšana (Silajāņu pag, Stabulnieku  pag, Aglonas pag, Rušonas pag) 

• Silajāņu pagasta pārvaldē veikts darba aizsardzības un ugunsdrošības audits . 

• Darba vietas vai darba veida riska faktoru un riska līmeņa novērtējums Rušonas pagasta pārvaldē, Rušonas 

pamatskolā. 

• Darbs ar Ukrainas pilsoņiem. 

• Veikts ugunsdrošības audits Jaunaglonas sociālā mājā. 

  



 

 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DAĻA 

Lēmumprojektiem nepieciešamās 

informācijas sagatavošana par NĪ 

parādu dzēšanām 

2 personas 

 

Zemesgrāmatu un kadastra datu 

aktualizācija NINO lietojumprogrammā 

 

711 

informācijas sagatavošana NĪ parādu 

piedziņai (nodoklis un noma) 

- 

Klātienes konsultācijas  31 personas 

Ievadītie maksājumi NINO programmā 1678 maksājumi par summu 64 846,55 EUR 

 

Nekustamā īpašuma komisijas sēdes 3 

Nekustamā īpašuma komisijas 

pieņemtie lēmumi 

51 

Sagatavotie lēmumprojekti uz domes 

sēdēm  

9 

Izsoles  

(izsoļu vadīšana, protokola 

sagatavošana,  lēmumprojektu 

sagatavošana par notikušu/ nenotikušu 

izsoli un turpmāko rīcību) 
Komisijas sastāvā ir visi nekustamā īpašuma 

speciālisti + juridiskās un iepirkumu daļas 

vadītāja I. Klindžāne 

- 

Izziņu par atteikumu no pirmpirkuma 

tiesībām sagatavošana 

29 

Komisijas darījumu ar lauksaimniecības 

zemi izskatītie un pieņemtie lēmumi 

10 

Dalība robežu apsekošanā mērniecības 

darbos 

4 

Saskaņoti apgrūtinājuma plāni, 

topogrāfijas 

13  

Atbildes vēstuļu veidā vai ar el. 

parakstu 

16 

Klienti klātienē 66 

Konsultācijas pa telefonu 110 

Dalība sapulcēs par dažādu jautājumu 

apspriešanu, apmācības, klātienē un 

attālinātā veidā, apsekošanas ar 

speciālistiem 

3 

Mājokļu speciālista sagatavotie 

lēmumprojekti uz domes sēdēm 

15 

Mājokļu speciālista dzīvojamā fonda 

apsekošanas, pārbaudes:  

 

• apsekošana kopā ar NĪ pārvaldnieku un reidi ar 

pašvaldības policiju kopā 35  

Apmeklētāju pieņemšana klātienē, 

konsultācijas pa telefonu, atbildes uz e 

pastiem, atbilžu gatavošana uz 

• konsultācijas klātienē-15 

 



iesniegumiem, sūdzībām, 

pieprasījumiem 

Aktualitātes • Nodokļu administratore A.Tumašova -ilgstoša slimības 

lapa. Daļēji aizvieto S.Ivdre -Līkais un S.Kurmeļova  

 
 

SABIEDRĪBAS IESAISTES UN MĀRKETINGA DAĻA 

Sociālo tīklu (Facebook) info par oktobri (kalendārais mēnesis): 

• 50 pašu veidoti ieraksti un 26 ieraksti, ar ko esam dalījušies no citām lapām; 

• Saņemtas 3 iedzīvotāju ziņas (messenger), uz divām sniegtas atbildes; 

• Lietotāji ar lapas ierakstiem dalījušies vairāk kā 680 reizes, lapas sekotāju skaits salīdzinot ar septembri 

pieaudzis par 77. 

Mediju monitorings: 

• “Radio 1” – četri ziņu izlaidumi; 

• “Latgales Radio” – četri ziņu izlaidumi; 

• LSM – raksts “Latgalē visdārgākā apkure Rēzeknē un Daugavpilī, vislētākā – Preiļos”; 

• LSM – intervija ar Ņižinas mēru Oleksandru Kodolu; 

• “Vietējā Latgales Avīze” – regulāra informācija. 

Mājaslapa:  

• Pašvaldības mājaslapā www.preili.lv (20.10.2022.-19.11.2022) ievietotas 134 ziņas un 69 pasākumi 

(tostarp izsoles), veikta esošās informācijas par pakalpojumiem, iestādēm, kontaktiem papildināšana un 

aktualizēšana, saistošo noteikumu ievietošana, jaunu sadaļu izveide. 

• Mājaslapas www.preili.lv lapu skatījumu skaits - ap 85 000. Vidējais lapā pavadītais laiks – 03:48. 

Visbiežāk skatītākās lapas: pasākumi, galerija, kontakti, nozares, ziņas.  

• Apmeklētāji pēc to atrašanās vietas: 90% - Latvija, 2% - Kanāda, 1% - Apvienotā Karaliste, Amerikas 

Savienotās Valstis, Francija, zem 1% biežākie apmeklējumi no Vācijas, Īrijas, Ķīnas, Nīderlandes un 

Lietuvas. 

Darbs ar Nevalstiskajām organizācijām: 

• Aktualizēta Preiļu novada NVO datu bāze; 

• Seminārs par sociālo uzņēmējdarbību; 

• Notiek darbs pie iedzīvotāju konsultatīvo padomju izveides. 

Darbs ar uzņēmējiem: 

• Uzsākts darbs pie Preiļu novada digitālās transformācijas kursa realizācijas; 

• Preiļu novada nekustamie īpašumu prezentērti LIAA nekustamo īpašumu un investoru piesaistes 

speciālistiem; 

• Preiļu novada uzņēmējdarbības attbalsta stratēģiskie mērķi prezentēti LLKC; 

• Uzņēmējiem regulāri tiek nodrošināta aktuālākā informācija par pieejamiem pasākumiem, semināriem un 

līdzfinansējuma iespējām Latvijā; 

• Notiek darbs pie „Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības veicēju projektu 

līdzfinansēšanas konkursa” dalībnieku atskaišu apkopošanas. 

Aktualitātes: 

• Organizēta Ņižinas partneru vizīte atjaunošanas projektiem 2.-4. novembris; 

• Organizēta pašvaldības darbinieku iesaiste Aglonas vidusskolas jauniešu labdarības akcijā;  

• Apstiprināta Reprezentācijas materiālu iegādes un aprites kārtība Preiļu novada pašvaldībā;  

http://www.preili.lv/
http://www.preili.lv/


• Preiļu novada Goda pilsoņa Jāņa Vaivoda godināšanas pasākuma organizācija un apbalvojumu gatavošana 

Valsts svētku koncertam 18.11.2022. 

• Veikta informatīvā kampaņa ziedojumu piesaistei Ukrainas bērnu atbalstam, sadarbībā ar Twitter konvoju 

un Igoru Pliču.  

 

INFORMĀCIJU TEHNOLOĢIJU DAĻA 

• Atbalsts ZZ programmatūras lietošanā. 

• Nodrošinām IT resursu pašvaldības darbiniekiem, savācam “aizgājēju” atstāto tehniku un veidojam jaunas 

darba vietas “atnācējiem”. 

• Turpinās Aglonas bērnu dārza dator tīkla pārbūve. 

• Pabeigts Vecvītolu projekta videonovērošanas sistēmas izbūve, uzstādīšana un konfigurācija. 

• Mikrotik piegādātā rūteru sūtījuma: Pabeigti uzstādīšana darbi Preiļu 2. Vidusskolā. 

• Iesākta Saunas bibliotēkas datortehnikas un komunikācijas pārnešanu uz pakasta mājas telpām. 

• Veikta uzstādīto iekārtu konfigurācija projektā “Vides kvalitātes uzlabošanas pasākumi publiskajās 

ūdenstilpnēs Latvijā un Lietuvā” 

• Veikta pamatlīdzekļu un inventāra elektronikās inventarizācijas sistēmas konfigurācija, un sākta 

pašvaldības IT resursu inventarizācija. 

 

FINANŠU UN GRĀMATVEDĪBAS DAĻA 

1.Grāmatvedības dokumentu apstrāde (saņemtie rēķini 810 gab., izrakstītie rēķini 1679 gab.,  aprēķinu veikšana, 

saskaņošana, pārbaude, ievade pa EKK un struktūrvienībām, atbilstoši pēc  pašvaldības funkciju un ekonomisko 

kategoriju nodrošinājuma un projektiem, izejošo maksājumu sagatavošana un veikšana 3990 gab., ienākošo 

maksājumu apstrāde 1370 gab., avansa norēķinu apstrāde 50 gab. ) 

2.Ikmēneša pārskatu sagatavošana -  

2.1.Valsts kasei: 

• Mēneša pārskats par  ieņēmumu un izdevumu izpildi; 

• Pārskats par izdevumiem Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 

īstenošanai; 

• Pārskats par aizņēmumiem; 

• Pārskats par saistību apmēru; 

• Pārskats par mērķdotācijas izlietojumu audžuģimenei par bērna uzturnaudas palielināšanu; 

• Pārskats par mērķdotācijas izlietojumu mājokļa pabalstam; 

• Pārskats par mērķdotācijas izlietojumu SD-piemaksas; 

• Pārskats par izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumiem atbalstam Ukrainas civiliedzīvotājiem; 

• Pārskats par finansējuma pieprasījumu sociālā atbalsta pasākumiem Ukrainas civiliedzīvotājiem; 

• Pārskats par sociālās aprūpes iestādēs ievietoto personu skaitu. 

• Konsolidēto pārskatu sagatavošana. 
 

2.2.Valsts ieņēmumu dienestam: 

• PVN taksācijas perioda deklarācija; 

• Paziņojums par fiziskajai personai izmaksātajām summām; 

• IeIeN pārskats par izmaksām nerezidentiem; 

• Ziņas par darba ņēmējiem. 

• Darba devēja ziņojums. 

• NM pārskats par biļešu izlietojumu 

 

3.Ceturkšņa pārskatu sagatavošana 

• Naudas līdzekļu izmaiņu pārskats; 

• Ieguldījumu akcijās un citā pašu kapitālā izmaiņu pārskats; 

• Pārskats par prasībām un nākamo periodu izdevumiem un avansa maksājumiem; 

• Pārskats par saistībām. 
4.Sarakste, konsultācijas, atbilžu sniegšana  ar Valsts un pašvaldības iestāžu darbiniekiem 



5. Konsultācijas pašvaldības darbiniekiem 

6. Projektu izdevumu uzskaite, atskaišu ,precizējumu sagatavošana, iesniegšana   finansējuma devējam un 

uzraugošajām  instancēm. 

7. Atalgojuma aprēķins septembrī 786 darbiniekiem, atvaļinājuma naudas aprēķins 169 darbiniekiem, 128 

darbnespējas lapas aprēķins , piemaksu, atvaļinājuma kompensāciju 122 darbiniekiem,  

8. Jaunu darba attiecību apstiprināšana 61 darbinieks, 29 darbiniekiem pārtrauktas darba attiecības, 

apstiprinātas 128. 

9. Pamatlīdzekļu iekšējā kustība, atsavināšana, iegāde, rekonstrukcijas, informācijas sagatavošana  jaunu 

projektu iesniegšanai. 

10.Krājumu un mazvērtīgā inventāra kustības 259 (iegādes, norakstīšanas, pārvietošanas) apstrāde, atskaišu 

pārbaude. Pārbaudītas un ievadītas 82 ceļazīmes. 

11.Nepieciešamās informācijas sagatavošana Latvijas pašvaldību savienībai. 

12. Budžeta izpildes rādītāju apkopošana, analīze pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem un iestādēm. 

13. Budžeta izpildes rādītāju apkopojoša informācijas sagatavošana deputātiem -SIA Preiļu Saimnieks izpildes 

rādītāju analīze. 

14.Lēmumprojektu, par finansējuma piešķiršanu, izskatīšana un saskaņošana. 

15.Konsultācijas ar Aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi par plānoto   aizņēmumu 

pieteikumu sagatavošanu. 

16.Aktīvs darbs ar iestāžu un struktūrvienību vadītājiem par 2022.gada budžeta grozījumiem un 2023.gada 

budžeta plānošanu. 

 

TRANSPORTA DAĻA 

No 01.10.2022-31.10.2022 : 

• Tika saņemti 123 transporta pieteikumi. 

• Tika nobraukti 80807.41 km (kopā pa visu mēnesi, visas Preiļu pašvaldības autotransportu vienības, 

skolēnu pārvadājumi (tajā skaitā arī 123 transporta pieteikumi). 

• Visiem braucieniem tika patērēti 9504,94 litri degvielas.  

• Salīdzinot ar 2021. gada oktobra mēnesi, kad tika nobraukti 64774,07 km, šogad ir par 20% vairāk.  

• Salīdzinot ar 2021. gada, septembra mēnesi, kad tika patērēti 8021,99 litri degvielas, šogad ir par 16% 

vairāk.  

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE 

1. Izskatīti 13 izglītības iestāžu pašvērtējuma ziņojumi. Sniegtas konsultācijas to sagatavošanā. Saskaņoti 11 

pašvērtējuma ziņojumi. 

2. Ar 5 izglītības iestāžu vadītājiem saskaņoti mērķi un uzdevumi trīs gadu periodam. 

3.  09.11.2022 dalība IZM organizētajā IP vadītāju un speciālistu seminārā tiešsaistē. 

4. 10.11.2022 tikšanās ar Izglītības iniciatīvu centra pārstāvjiem par projektu  “Darbīgās kopienas” , kura 

mērķis ir attīstīt izglītības iestāžu un vietējās sabiedrības sadarbības prasmes un iesaistīšanās iespējas darbīgu 

vietējo kopienu izveidei. Pārskats par paveikto un sadarbībā ar British Council pārstāvniecību Latvijā plānoto  

projekta turpinājumu. 

5. 11.11.2022 Izglītības pārvaldes un  novada izglītības iestāžu vadītāju  darba sanāksme tiešsaistē par 

aktuālajiem jautājumiem. 

6. 16.11.2022 dalība Izglītības un zinātnes ministrijas un SIA Pricewaterhousecoopers izstrādātajā Risku 

identificēšanas sistēmas (RIS) aprobācijas seminārā. 

7. Rudens izglītojamo brīvdienās 24.un 25.oktobrī novada mācību jomu koordinatori organizēja klātienes vai 

tiešsaistes seminārus mācību priekšmetu skolotājiem. 

8.   20. un 21.oktobrī Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijā notika tiešsaistes kursi novada pedagogiem ,,Google 

Classroom izmantošana mācību procesā.” 

9. 2.posma angļu valodas un bioloģijas olimpiāžu nolikuma un vērtēšanas komisijas sagatavošana, 

apstiprināšana, izsūtīšana skolām. 

10.  Olimpiāžu pārvaldības darbs tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv 



11.  1.novembrī sākās 2022./2023.mācību gada mācību priekšmetu olimpiāžu posms. Pirmā olimpiāde notika 

Preiļu 2.vidusskolā-latviešu valoda un literatūra 7.un 8.klasēs (mazākumtautību izglītības programmās).  

12.  3.novembrī tika organizēta angļu valodas valsts 52.olimpiādes 10.-12.kl. 2.posms tiešsaistē Jāņa Eglīša 

Preiļu Valsts ģimnāzijā. Piedalījās 29 skolēni. 

13.   Skolēnu sporta spēles:  03.11.2022. – Maltā, Latgales reģiona skolēnu sporta spēles dambretē 2004.-

2013.g.dz.; 04.11.2022.-Kokneses Sporta centrā Latvijas skolēnu 76.spartakiāde volejbolā 2007.-2010.g.dz.  

14.  9.novembrī novada kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas mācību jomas 2 koordinatori apmeklēja 

Skola2030 semināru Rīgā. 

15.  Novada skolas piedalās akcijā-,,Zīmējumi Ukrainas skolēniem.” 

16.   Līdz 04.11. izglītības iestādes- ESF projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 ,,Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs”10 izmēģinājumskolas aizsūtīja VIAA atskaiti ,,Par projekta rezultātu 

ilgtspējas novērtēšanu.” 

17. Saskaņota Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursu 

programma ‘’Valoddarbības prasmes valsts pārbaudes darbos un to attīstīšana mācību procesā.” 

18.  Līdz 10.11. izglītības iestādes aizpildīja un aizsūtīja VIAA anketu ,,Karjeras nedēļas satura novērtējums.”  

19.  No 11.-18.novembrim izglītības iestādēs notika pasākumi, veltīti TĒVZEMES NEDĒĻAI un piedalīšanās 

Preiļu novada rīkotajos pasākumos. 

20.  21.10. Dalība Preiļu Galvenajā  bibliotēkā spēlē “Mini pa trim” – sadarbības veidošana novada iestāžu 

starpā. 

21.   27.10. Kursi “Mana balss” - Preiļu un apkaimes nevalstiskās organizācijas aicinātas uz klātienes tikšanos 

ar organizāciju Mana Balss. Pasākumā bija iespēja iepazīties ar digitālās demokrātijas iesaistes rīkiem 

pilsoniskās sabiedrības stiprināšanai un praktiski darboties likumu darināšanas darbnīcā. Tika prezentēta 

iniciatīvu vietne manabalss.lv <http://manabalss.lv> , balsošanas un aptauju rīks lemejs.lv <http://lemejs.lv> 

, platforma open2vote.eu <http://open2vote.eu>  un likumu koprakstīšanas platforma opensaeima.lv 

<http://opensaeima.lv> . 

22.  31.10. pēc  Izglītības likuma 46.panta grozījumu stāšanos  spēkā iesniegti priekšlikumi izmaiņām  Preiļu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2022/7 “Par interešu izglītības licencēšanas kārtību un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu atļauju izsniegšanas kārtību” 

23.  IZM projekta “Izglītības iestāžu digitalizācija  7.-9. klasēm” realizācija Preiļu novada skolās (tiek 

saskaņota datoru pirmās piegādes daļas saņemšana un datoru IT atbalsta skolām izveide). 

24.  Tika sistematizēta informācija par skolu un skolu datorklašu atjaunotajiem datoriem (datori sagatavoti 

mācību procesa veikšanai 2022./23.m.g.). 

 

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE 

 

Iesnieguma veids pabalstam/pakalpojumam 

Iesniegumu skaits 

(kopā 514) 

Lēmumu skaits 

(kopā 482) 

Trūcīgas mājsaimniecības statuss 103 103 

GMI pabalsts 57 57 

Mājokļa pabalsts 116 115 

Pabalsts medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai 

segšanai trūcīgajām personām 10 10 

Pabalsts 50% atlaide no maksas PII trūcīgas ģimenes 

bērnam 0 0 

Maznodrošinātas mājsaimniecības statuss 9 9 

Pabalsts 50% atlaide no maksas PII daudzbērnu 

ģimenes bērnam 12 12 

Bērna piedzimšanas pabalsts 7 6 



Pabalsts pensionāram jubilāram 21 0 

Pabalsts politiski represētām personām 52 52 

pabalsts bērnam ar invaliditāti 28 28 

Pabalsts mācību līdzekļu iegādei daudzbērnu 

ģimenes skolniekam 1 1 

Apbedīšanas pabalsts 21 21 

Pabalsts no brīvības atņemšanas iestādes atbrīvotai 

personai 0 0 

Atbalsts ārstniecības pakalpojumu saņemšanas 

izdevumu segšanai 8 8 

Pabalsts patstāvīgas dzīves uzsākšanai 0 1 

Vienreizējs pabalsts sadzīves priekšmetu un mīkstā 

inventāra iegādei 1 0 

Pabalsts ikmēneša izdevumiem bārenim sekmīgam 

iestādes audzēknim 1 1 

Ievietošana pansionātā 6 6 

Iesniegums aprūpes mājās pakalpojuma piešķiršanai 3 2 

Iesniegums valsts finansētā asistenta pakalpojumam 4 4 

Iesniegums par psihologa konsultācijām 7 0 

Iesniegums par bērna rehabilitāciju 

dzīvesvietā/institūcijā 0 0 

Iesniegums grupu dzīvokļa pakalpojuma piešķiršanai 0 0 

iesniegums krīzes centra pakalpojuma piešķiršanai 0 0 

Iesniegums DI pakalpojumam 1 1 

Iesniegums par Aprūpes mājās turpināšanu 2 2 

GMI Ukrainas iedzīvotājiem 2 2 

Krīzes pabalsts Ukrainas iedzīvotājiem 2 2 

Ukrainas iedzīv. Izziņai krīzes situācijā saņemt ES 

pārtikas pakas 2 2 

Atlīdzība par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 2 2 

Iesniegums DAC pakalpojuma piešķiršanai par DI 

projekt līdzekļiem 2 2 

Iesniegums Aprūpes mājās pakalpojuma 

pārtraukšanai 3 3 

pabalsts personai par aizgādņa pienākumu pildīšanu 31 30 

 

Spēkā esošs trūcīgas mājsaimniecības statuss   473 (717 personas) 

Spēkā esošs maznodrošinātas mājsaimniecības statuss  61 (79 personas) 

Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu pašvaldības institūcijā (SAC) saņem 161 persona 

Nodrošināta sociālā rehabilitācija institūcijā par valsts budžeta līdzekļiem 2 bērniem (pakalpojuma saņemšana 

pagarināta sakarā ar uzsākto kriminālprocesu) 

Izmitināšanas pakalpojumu  LP pakalpojumu centrā “Līči” saņem 8 personas; 

Krīzes centrā pakalpojumu saņēmuši 4 bērni (7 diennaktis); 

Nodrošināts higiēnas pakalpojums (45 veļas mazgāšanas reizes, 53 dušas izmantošanas reizes); 

Veikts sociālais darbs ar 42 riska ģimenēm ar bērniem; 

Sagatavoti 14 atzinumi Bāriņtiesai; 



Tiek apgūta klātienes apmācību programma “Sociālais darbs ģimenēm ar bērniem” (jaunā metodika), Jēkabpilī - 2 

sociālie darbinieki darbam ar ģimeni un bērniem 

Veiktas 73 klientu apsekošanas; 

Sniegtas 742 konsultācijas sociālās palīdzības/pakalpojumu jautājumos; 

Valsts asistenta pakalpojums: 

• izskatīti un apstrādāti 9 iesniegumi; 

• sagatavoti 4 lēmumi; 

• sagatavoti 4 jauni līgumi un 1 vienošanās par izmaiņām līgumos; 

• pakalpojumu uzsāk saņemt 3 jauni klienti; 

• veiktas 4 klientu izvērtēšanas pakalpojuma saņemšanai; 

• veikta 3 pakalpojuma saņēmēju kontrole (pārbaudītas klientu lietas un veikta pakalpojuma kvalitātes 

novērtēšana); 

• pārbaudītas 152  pakalpojuma sniedzēju atskaites (nostrādātās asistentu stundas – 6041.50 ) un 3 atskaites 

transporta izdevumu kompensēšanai; 

• nodrošināta pakalpojuma saņemšana 152 klientiem ( 57 I grupas invalīdi, 84 II grupas invalīdi, 11 bērni ar 

invalīdi); 

• sagatavotas atskaites grāmatvedībai un Labklājības  ministrijai (kopējā piesaistītā valsts finansējuma 

summa par oktobri sastāda 28788,52 EUR); 

Psihologa pakalpojums: 

• sniegtas 64 individuālas konsultācijas; 

• uzsākts darbs ar 6 jauniem klientiem;  

• 2 bērniem, kas cietuši no prettiesiskām darbībām, pabeigta rehabilitāciju dzīvesvietā; 

• sagatavoti 6 atzinumi un informācija par klientiem iesniegšanai atbildīgajām institūcijām; 

• dalība Valsts probācijas dienesta organizētajā starpinstitūciju sadarbības sanāksmē 

 

Dienas aprūpes centra pakalpojums: 

• veikta aprūpes līmeņa izvērtēšana 1 pilngadīgai personai ar funkcionāliem traucējumiem; 

• pakalpojumu uzsāk saņemt 2 personas par projekta līdzekļiem (viena persona, kas uzsāka pakalpojumu 

saņemt par pašvaldības budžeta līdzekļiem, tika izvērtēta un noformēta projektā; viena persona, kas sākotnēji 

tikusi izvērtēta projektā “Vidzeme iekļauj”, sakarā ar dzīves vietas maiņu uz Preiļu novada pašvaldību uzsāka 

saņemt pakalpojumu) 

• aizpildītas novērtēšanas kartes pakalpojumu nepieciešamības piešķiršanai Dienas aprūpes centrā; 

• Nodrošināta nodarbinātību veicinošu prasmju apguve pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem dažādās jomās: 

o Šūšanas nodarbību apmeklējums –  71 

o Keramikas nodarbību apmeklējums – 59 

o Kustību nodarbību apmeklējums – 46 

o Deju un kustību nodarbību apmeklējums – 48 

o Psihologa nodarbību apmeklējums – 42 

o Dabas materiālu iesaistes rokdarbu tehnoloģijās apmeklējums –48 

• Individuāls darbs ar 6 pieaugušām personām un 2 bērniem nodarbinātību veicinošu prasmju apguvē 

(apmeklējumu skaits – 66); 

 

Aprūpes mājās birojs: 

Darbības veids Skaitliskais 

rādītājs 

Komentāri 

Veikta personas ikdienā veicamo 

darbību un vides novērtēšana, 

saskaņā ar MK noteikumiem Nr.805 

1 Tika sniegta konsultācija klientam un klienta 

apgādniekam par pabalstu personai ar invaliditāti, kurai 

nepieciešama kopšana 



 

DI projekta ietvaros: 

• Sagatavotas atskaites un to pamatojošā dokumentācija (iesniegums, lēmums, norīkojums, līgums, 

apliecinājums, rēķins, pieņemšanas – nodošanas akts) par reitterapijas pakalpojuma saņemšanu bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem un viņu likumiskajiem pārstāvjiem, par ergoterapijas pakalpojumu saņemšanu 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, par ABA terapijas pakalpojuma saņemšanu bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem (kopējā pieprasītā finansējuma summa 2905 EUR); 

• Dienas aprūpes centra pakalpojumu pilnu darba dienu saņem 13 izvērtētie un 2 neizvērtētie klienti – 

pilngadīgas personas ar garīga rakstura traucējumiem (kopējais apmeklējumu skaits 295 reizes); 

• Grupu dzīvokļa pakalpojumu saņem 4 pilngadīgas personas ar garīga rakstura traucējumiem;  

• bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un viņu likumiskajiem pārstāvjiem (kopumā 9 personas) tiek 

nodrošināti dažādi sociālās rehabilitācijas pakalpojumi – reitterapija, fizioterapija, ABA terapija, ergoterapija 

; 

un aizpildīta anketa (2.pielikums) 

iesniegšanai VDEĀVK 

Sagatavotas vienošanās pie līguma 

par sociālā pakalpojuma Aprūpe 

mājās līguma izbeigšanu 

4  

Sagatavoti līgumi par sociālā 

pakalpojuma Aprūpe mājās 

piešķiršanu 

5  

Klientu apsekošana – apsekošanas 

akti 

6 Katrā apsekošanas laikā klients tiek konsultēts par soc. 

pakalpojumiem un pakalpojuma apmaksu 

Klientu sarunas protokoli 2  

Sagatavotas vēstules (izejošas) 3  

Klientu ievietošana ilgstošas sociālās 

aprūpes institūcijā - SAC “Preiļi”, 

SAC “Aglona”, SAC “Vārkava”. 

3  

veikta klienta vajadzību pēc 

sociālajiem pakalpojumiem, 

funkcionālo un sociālo spēju 

novērtēšana (Personas vajadzību pēc 

sociālajiem pakalpojumiem 

novērtēšanas karte uz 6 lpp., 

Pielikums Nr.3). 

5  

veikta klienta fizisko un garīgo spēju 

izvērtēšana un aprūpes līmeņa 

noteikšana (uz 3 lpp., Pielikums 

Nr.2). 

5  

Aprūpētāju atskaišu pārbaudīšana un 

pieņemšana par veikto Aprūpi mājās 

2022.gada oktobra mēnesi 

30  

konsultācijas par Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu preču iegādāšanas 

kārtību un nosacījumiem. 

5  

Izveidotas jaunas klientu lietas 

(Aprūpe mājās) 

2  

papildināts saraksts par 

potenciālajiem pakalpojuma 

sniedzējiem ar atbilstošu kvalifikāciju 

3  

Klientu individuālās konsultācijas 

pēc informācijas sistēmā SOPA 

par periodu no 20.10.2022.-

19.11.2022. 

113 Konsultācija, novērtēšana pak., konsultācija pa tel., 

un c. 



• sagatavota dokumentācija (lēmums, līgums), lai pakalpojumu uzsāktu saņemt 2 pilngadīgas personas ar 

garīga rakstura traucējumiem; 

• sagatavota dokumentācija un papildus izvērtēšanai pieteikts viens bērns ar funkcionāliem traucējumiem; 

iesniegi lēmumi par invaliditāti izvērtēšanas veikšanai 6 bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

 

Būtiskākās administratīvā darba aktualitātes: 

• Labklājības pārvaldes e-pasta (labklajibas.parvalde@preili.lv) korespondences apstrāde (paziņojumu par 

saņemšanu nosūtīšana, e-pasta vēstuļu pārsūtīšana izpildei atbildīgajiem darbiniekiem); saņemtas ~150 e-

pasta vēstules 

• darbs ar dokumentu apriti sistēmā Lietvaris:  

o saņemto vēstuļu e-adresē un e-pastā, kā arī iesniegumu, kas iesniegti personīgi, reģistrēšana un 

izpildes kontrole (83 iesniegumi un vēstules);  

o nosūtīto dokumentu reģistrēšana un saskaņošanas plūsmas veidošana dokumentu nosūtīšanai 

adresātiem (51 vēstule); 

• dokumentu reģistru veidošana par attiecīgo laika periodu (Apsekošanas akti, sarunas protokoli, SAC līgumi 

u.c); 

• izrakstu veidošana iesniegšanai Izglītības pārvaldei par 50% atlaidi no maksas PII par 135 daudzbērnu un 

trūcīgajām ģimenēm; 

• darbs ar arhīvu:  šajā laika periodā veikta Sociālā aprūpes Centra ‘’Rušona’’ (11 glabājamās lietas) 

dokumentu uzziņu sistēmas par 2020.-2021.gadu saskaņošana ar Daugavpils zonālo valsts arhīvu, kā arī 

Labklājības pārvaldes uzziņu sistēmas veidošana, regulāri konsultējoties ar DZVA speciālistiem; 

• darbs kasē:  izrakstītas 42 kvītis par summu 192.15 EUR; pabalstu izmaksas kasē 07.11., 14.11., 15.11., 

16.11. datumā un 15% pensijas izmaksa SAC ‘’Preiļi’’ klientiem 15.11.; administratīvais darbs (finansējuma 

pieprasīšana, saņemšana, maksājuma sarakstu iesniegšana) 5 pensionāru -jubilāru pabalsta nodrošināšanai; 

• nodrošināta 7 ierakstīto un 9 parasto vēstuļu izsūtīšana; 

• ievadīti 130 rēķini/pavadzīmes; 

• Sagatavotā/reģistrētā dokumentācija personāla jomā: 

o Darbinieku iesniegumu skaits: 41 

o Rīkojumi par atvaļinājumiem: 23 

o Rīkojumi personāla jautājumos: 72 

o Rīkojumi pamatdarbības jautājumos: 6 

o Jauni darba līgumi: 6 

o Vienošanās pie darba līgumiem: 4 

o Aktualizētie amatu vienību saraksti: 7 (6 sagatavoti pēc amatu klasificēšanas apkopojuma 

apstiprināšanas domes sēdē) 

• Sagatavota dokumentācija un izsludināti konkursi uz vakancēm: 1 (sociālais darbinieks darbam ar ģimeni 

un  bērniem); 

• Darba intervijas: 1 (sociālais darbinieks darbam ar personu grupām); 

• nodrošināta jauna darbinieka ievadīšana darbā (iepazīstināšana ar iestādes iekšējiem normatīvajiem 

aktiem, sagatavota informācija par valsts amatpersonas statusa piešķiršanu, iepazīstināšana ar lietu 

reģistrēšanu atbilstoši lietu nomenklatūrai, iepazīstināšana ar darbu SOPA programmā, iepazīstināšana 

ar sociālo jomu regulējošiem normatīvajiem aktiem); 

• Izvērtēti 8 potenciālie kandidāti uz ģimenes asistenta amatiem, pārrunas ar 2 potenciāliem pretendentiem 

uz vakantajiem amatiem; 

• Darbinieku novērtēšanas procesa uzsākšana LP (1 darbiniekam), saskaņā ar pašvaldības izdotajiem 

noteikumiem “Par Preiļu novada pašvaldības un tās iestādēs nodarbināto darba izpildes novērtēšanas 

kārtību”; 

• dalība profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanas pasākumos: “Supervīzijas fenomens karjerā, dzīvē, 

darbā”, “Efektīva komunikācija ar izaicinošiem klientiem un sadarbības partneriem”; “Hibrīddarbs: kā 

ir un kā būs?”; 

• sagatavots lēmumprojekts par grozījumiem saistošajos noteikumos “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Preiļu novadā”; 

• sagatavotas atbildes LR tiesībsargam par Grupu dzīvokļa pakalpojuma klientiem, par pašvaldības iesaisti 

apmācību nodrošināšanā vecākiem par nevardarbīgām audzināšanas metodēm; sagatavota atbilde 



VUGD par pārbaudes aktā konstatēto ugunsdrošības un civilās aizsardzības prasību pārkāpumu 

novēršanu; sagatavota atbilde Rīgas Sociālajam dienestam par sadarbības līguma slēgšanu; sagatavota 

pilnvara sociālajam darbiniekam, lai pārstāvētu nepilngadīgo intereses tiesā; 

• sagatavota preses relīzes par ģimenes asistenta pakalpojumu, uzrunājot atsaukties potenciālos 

pakalpojuma sniedzējus; 

• nodrošināta sabiedrības informēšana par dažādām aktualitātēm, ievietojot informāciju Labklājības 

pārvaldes FB kontā (izmaiņas braukšanas maksas atvieglojumu saņemšanas kārtībā, izmaiņas ES atbalsta 

paku saņemšanas kārtībā u.tml.); 

• nodrošināta informācijas aktualizēšana pašvaldības mājas lapā; 

• prezentēti Labklājības pārvaldes sniegtie pakalpojumi Jēkabpils novada Sociālā dienesta darbiniekiem 

un Ņižinas (Ukraina) pilsētas pašvaldības pārstāvjiem; 

• sagatavots apkopojums par reprezentācijas materiāliem 2023. gadam; 

• sagatavots informācijas apkopojums par DI projektā piesaistīto finansējumu 2022. gadā; 

• izstrādāta lēmumu sagatave par mājokļa pabalstu piešķiršanu, ģenerēšanai SOPA programmā; 

• komunikācija ar atbildīgajiem speciālistiem līguma noslēgšanai par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem 

pakalpojumiem Ģimenes atbalsta centrā Jēkabpilī Preiļu novada pašvaldības bērnam; 

• dalība LDDK ESF projektā "Darba drošības normatīvo aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības 

pilnveidošana” (detalizēti izanalizēti divi SAC iekšējie normatīvie akti, lai tos uzlabotu atbilstoši spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem); 

• Starpinstitucinālās komisijas sanāksmes (23.11.2022.) organizēšana (komunikācija pa telefonu, oficiālu 

uzaicinājumu sagatavošana un izsūtīšana dalībniekiem, paziņojumi e-pastā). 

• komunikācija ar atbildīgajiem Labklājības ministrijas darbiniekiem par korektu dokumentu 

sagatavošanu sakarā izmaiņām normatīvajos aktos par mērķdotācijām sociālajiem darbiniekiem; 

• sagatavots divu amatu klasificēšanas izvērtējums normatīvajos aktos noteikto prasību ievērošanai, lai 

precizētu kopējo amatu klasificēšanas apkopojumu izskatīšanai domes sēdē; 

• sagatavota dokumentācija sakarā ar supervīziju noslēgumu sociālā darba speciālistiem, iesniegšanai 

Labklājības ministrijā daļējai finansējuma atguvei; 

• noorganizētas apmācības par humānās pedagoģijas principu izmantošanu, suminot darbiniekus Sociālo 

darbinieku dienā; 

• Nodrošināta sociālā mentora darba koordinēšana 9 Ukrainas civiliedzīvotājiem. Klientiem veikts 

prasmju un vajadzību izvērtējums, sagatavoti sociālā mentora pienākumi un uzdevumi; 

• Tikšanās ar SIA “Preiļu saimnieks” pārstāvi, lai vienotos par klientu  mājokļa pabalsta pārskaitījuma 

veikšanu par komunālajiem pakalpojumiem pakalpojuma sniedzējiem, atbilstoši normatīvajos aktos 

minētajam; 

• Tikšanās Zoom platformā ar LM Iekšējā audita departamenta 2 pārstāvjiem, sniedzot detalizētu 

informāciju par situāciju Preiļu novadā, sakarā ar to, ka no 2021. gada tika uzsāktas un turpinās audita 

pārbaudes sistēmā “Sociālās palīdzības sniegšana bērniem bāreņiem”; 

• Piedalīšanās dažādos Labklājības ministrijas organizētajos metodiskajos semināros (iknedēļas tikšanās 

Zoom platformā), piedalīšanās:  Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības informatīvajā 

sapulcē, konferencē “Reaģēšana ģimenes vardarbības gadījumos, iesaistīto institūciju kompetence un 

sadarbība”, VBTAI organizētajā domnīcā  “Uz bērnu centrēta starpinstitucionālā sadarbība”,  Valsts 

probācijas dienesta Latgales un Vidzemes reģionu teritoriālo struktūrvienību konsultatīvo padomju  

sanāksmē,  “Must Have” parsmes un tehnikas vadītājiem,    u.c. informatīvajās  sapulcēs; 

• Piedalīšanās “Izcilas pārvaldības” darba grupā,  anketas par cilvēktiesībām, kultūras dažādību un sociālās 

iekļaušanas principiem aizpildīšana, novērtējot minētā principa realizāciju un pierādījumus; 

• Dažādi darba organizācijas jautājumu plānošana un risināšana pa attiecīgām LP struktūrvienībām, 

budžeta plānošana 2023.gadam, pārrunas ar struktūrvienību vadītājiem  par vajadzībām un 

nepieciešamībām nākošajam gadam.  

 

 

 



PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESA 

• Preiļu novada bāriņtiesā laika posmā no 2022.gada 21.oktobra līdz 2022.gada 21.novembrim notika 

7 bāriņtiesas sēdes un 5 pārrunas bāriņtiesā ar vecākiem, pieņemti 12 lēmumi (par aizgādības tiesību 

pārtraukšanu un atjaunošanu vecākiem, prasības sniegšanu tiesā par aizgādības tiesību atņemšanu, 

bērnu ievietošanu audžuģimenē, termiņa pagarināšanu audžuģimenē,  aizgādņa atbrīvošanu no 

mantojuma aizgādņa pienākumu pildīšanas, valsts sociālā pabalsta pārtraukšanu vecākam utt.).  

• Ir pieņemts 1 vienpersonisks lēmums (par vienu bērnu), jo vecākam pastāvēja faktiskie šķēršļi 

aprūpēt bērnu, otrs vecāks atteicies uzņemties bērna aprūpi un uzraudzību.  

• Par vienu bērnu ir ziņots Valsts policijai par iespējamo fizisku un emocionālu vardarbību ģimenē.  

• Iestādē ir apstrādāti 297 dokumenti - Ir nosūtīti 177 dokumenti, saņemti 120 dokumenti un 9 

iesniegumi.  Bāriņtiesas locekles veica 54 dzīves apstākļu pārbaudes, ir sastādīti 50 sarunas 

protokoli. Ir novērtētas 17 risku anketas.  

• Ir sagatavoti un iesniegti divi paskaidrojumi tiesai.  

• Bāriņtiesas darbinieks piedalījās 1 tiesas sēdē.  

• Klātienē un attālināti sniegtas 111 konsultācijas. Ir izdarīti 70 apliecinājumi.  Ir notikusi 

starpinstitucionālā sanāksme ar probācijas dienestu. 

• Bāriņtiesas priekšsēdētāja N.Rinča piedalījās domnīcā “Uz bērnu centrēta starpinstitucionālā 

sadarbība” Daugavpilī, ko organizēja Bērnu tiesību aizsardzības inspekcija, centra “Dardedze” 

organizētajā konferencē “Kaitējoša seksuāla uzvedība – vai bērns var kaitēt bērnam? Kā saprast un 

palīdzēt”, kā arī konferencē “Supervīzijas fenomens”.  

• Bāriņtiesas locekle Santa Ancāne-Novikova piedalījās apmācībās “Saskarsmes tiesības īstenošana. 

Atsevišķas aizgādības noteikšana”. 

 

PREIĻU NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻA 

Nosaukums Skaits  

Dzimšanas reģistri 12 

Laulību reģistri 8 

Miršanas reģistri 14 

Izsniegtas atkārtotas apliecības 10 

Izziņas no arhīva 12 

Paziņojumi par laulības šķiršanu 7 

Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas 4 

Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu 2 

Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu 0 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai baznīcā  0 

 

Paternitātes iesniegumi  6 

Garīdznieku paziņojumi  3 

Paziņojumi par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu 1 

Labojumu lietas 3 

Paziņojumi adopcijas lietās 1 

Dokumentu Tulkojumi ES valstīm 5 

Neoficiālie dokumentu tulkojumi krievu valodā  



 

KULTŪRAS UN TŪRISMA PĀRVALDE 

• Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvalde sadarbībā ar iestādēm un struktūrvienībām organizēja 

pasākumu “Leģendu nakts” un Latvijas Republikas 104. gadadienas svētku koncertuzvedumu “Mana tauta, 

mana zeme likteņupes Daugavas krastos”, piedalījās citu norišu plānošanā un organizēšanā. Notika darbs pie 

ikmēneša un 2023. gada pasākumu plānošanas, dalība sanāksmēs un citas aktivitātes.  

• Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs piedalījās Latvijas piļu un muižu asociācijas iniciētajā 

pasākumā “Leģendu nakts” Preiļos “Preiļu muižas kapelas stāsti”. Aizvadīti Lāčplēša dienas pasākumi: ziedu 

nolikšana pie Lāčplēša kara ordeņa kavaliera Ignata Beča piemiņas akmens Preiļu pagasta Litauniekos, 

Anitas Rumbiņas (Anspokas) grafiku personālizstādes “Profili” atklāšana. Tika veikts darbs pie muzeja gada 

suvenīra “Piena ceļš. Izaugsmes ceļš” maketēšanas. Uzsākts pētījums “Milicija barikādēs” 1991. gada 

barikāžu atceres pasākuma sagatavošanai, organizētas izglītojošās programmas “Vēstures avoti” Preiļu 1. 

pamatskolas 5. klasēm, kā arī nodrošināta izglītojošā programma “Ainava platleņķī” Latvijas skolas somas 

ietvaros. Novada vispārizglītojošajām skolām Tēvzemes nedēļas ietvaros nodrošinātas bezmaksas 

izglītojošās programmas “Stunda Latvijai”, “Augt maizītei tīrumā”, “Amatam zelta pamats”, aktivitāte 

“Piedzīvojums Tēvzemes nedēļā” ekspozīcijā skolu jauniešiem. Izveidota virtuāla muzeja krājuma izstāde 

“Brīvība”. Tēvzemes nedēļas laikā bija apskatāma muzeja sagatavota vides stendizstāde “Lāčplēši Preiļu 

novadā”.  

• Roberta Mūka muzejā Galēnos bija apskatāma Līvas Kaprāles tekstilmākslas izstāde “Atmiņu sejas”. 27. 

oktobrī notika Robertam Mūkam veltītā jaunrades radošo darbu konkursa skolēniem noslēguma pasākums, 

kas pulcēja 77 apmeklētājus. Tika organizēta amatnieku un mākslinieku grupas izstāde “Tūliņ kaut kas ienāks 

prātā”, kura tika atvērta apmeklētājiem no 21.novembra. 

• Vārkavas novadpētniecības muzejā 10.novembrī tika organizēta spēle “Iepazīsim Latviju un savu 

novadu”, kurā piedalījās Vārkavas pamatskolas, Pelēču pamatskolas, Preiļu 2 vidusskolas, Aglonas un 

Riebiņu vidusskolas skolēnu komandas. Novembrī sāka darbu radošā darbnīca, kur aust gribētāji varēja 

pieteikties uz aušanas nodarbībām, uzsākts darbs pie pašdarbības kolektīvu komandu spēles gatavošanas.  

• Preiļu Tūrisma attīstības un informācijas centrā  

o Turpinās tūrisma objektu apsekošana dabā un informatīvo materiālu piegāde un apmaiņa ar Tūrisma 

pakalpojumu sniedzējiem un Tūrisma informācijas centriem no Latvijas(Kuldīga, Salaspils, Līvāni).  

o Pabeigta statistikas datu apkopošana (izpildīti Latgales Tūrisma asociācijas uzdevumi) par aktīvo 

tūrisma sezonu līdz 30.10.2022.  

o Ekskursiju vadīšana pa Preiļiem -  2 ekskursijas(15 cilvēki).  

o Latgales tūrisma asociācijas uzdevumu izpilde: pretendentu izvēle Latgales tūrisma Gada balvai 

2022, informācijas izplatīšana par pieteikumiem LIAA Eksporta un inovācijas balvai Latgales 

reģionā,  Preiļu novada tūrisma uzņēmēju aicināšana aizpildīt tiešsaistes anketu, lai izvērtētu 2022. 

gada aktīvo tūrisma sezonu.  

o Aglonas Tūrisma un Informācijas centra darba organizatore apmeklēja Aglonas ēdināšanas terasi 

“Egle”, Aglonas kara muzeju, Aglonas bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanas centru “STROPS”, 

Aglonas apkārtnes baznīcas, viesu māju “Celmiņi”, lai apkopotu informāciju par to darbību un iegūtu 

jaunus fotoattēlus. Apkopotā informācija tika nosūtīta Latgales Tūrisma asociācijai, kura ievietoja 

to www.latgale.travel.lv  mājas lapā.  

o 28. oktobrī tika apmeklēts starptautiskais pilsētplānošanas pasākums MadCity Rīga, 2022. galvenā 

tēma - “Resilience/Krīze pilsētā”.  

o 29.oktobrī viss kolektīvs iesaistījās  pasākuma “Leģendu nakts 2022” organizēšanā un norisē Preiļu 

parkā.  

o 3. oktobrī- dalība Latgales Tūrisma Asociācijas Darba Grupā (Zoom) par  LPS un EM sadarbības 

klasteri tūrismā “Atbalsts tūrisma produktu attīstībai” īstenošanu Latgales reģionā.  

o 7.novembrī- dalība Latgales plānošanas reģiona darbseminārā  Daugavpilī “Ainavu pārvaldība: 

ainavu kvalitātes mērķu definēšana un Nacionālās nozīmes ainavu pārvaldības vadlīnijas”. (Latgales 

ezeraine: Rāznas apkārtne, Rušona un Aglona). 

http://www.latgale.travel.lv/


o 12.novembrī Aglonas TIC notika tikšanās Aglonas RIC par LatgalesTūrisma asociācijas rīkoto 

konferenci.  

o 11.oktobrī- Preiļu pilsētas tūrisma objektu apsekošana, statistikas ievākšana un pārrunas par 

turpmāko sadarbību: Coffe DEL, viesu nams “Pie Pliča”, tūrisma un atpūtas objekts “Kaķu sēta”, 

keramiķe Sintija Logina, Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja darbinieki, Leļļu galerijas 

māksliniece Vladlena.  

o 12.oktobrī tika veikta Salmeja ezera skatu torņa un ezera takas apsekošana, Pelēču purva takas 

apsekošana, Geļenovas parka apsekošana, pārrunas par sadarbības iespējām ar Raiņa muzeja 

“Jasmuiža”   vadītāja vietnieci Solvitu Kleinarti un izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem 

vadītāju  Anitu Punculi, pārrunas par sadarbību  Pelēču ezera un purva  takas gida pakalpojumu 

sniegšanā viesiem, kas apmeklē brīvdienu māju “Duni”.  

o Oktobrī tika uzsākts darbs pie iknedēļas rakstu sērijas “Preiļu pils apslēptie dārgumi” izveidošana, 

lai interesenti varētu sekot līdzi pils atjaunošanas notikumiem.  

o Turpinam popularizēt tūrisma sniedzējus, objektus sociālajos tīklos. Pēdējo 28 dienu laikā vietnē 

Facebook sasniegtā auditorija – 27 865 ; ierakstu sasniegšana 9392; jaunas lapas atzīmes Patīk - 13; 

jaunie lapas sekotāji - 36.  

• Jauniešu centrā “Četri” un MJIC “Pakapieni” 31. oktobrī Preiļu novada Jauniešu centrā “ČETRI” notika 

Preiļu novada strukturētā dialoga diskusija "Kafija ar politiķiem”. Šajā diskusijā iesaistījās vairāk kā 65 

Preiļu novada jaunieši, Preiļu pašvaldības priekšsēdētājs, vairāki Preiļu novada pašvaldības deputāti un 

pašvaldības speciālisti, lai kopā risinātu četrus izvirzītos problēmjautājumus: infrastruktūra jauniešiem / 

jauniešu mobilitāte / skolēnu vasaras nodarbinātība / jauniešu nodarbinātība – darba iespējas pēc studijām. 

Noslēdzās projekts “ČETRI stūri” , kurš norisinājās no 01.04.2022. līdz 31.10.2022. Kopumā aktivitātēs tika 

iesaistīti  vairāk kā 250 tiešās mērķa grupas jaunieši (vecumā no 13 līdz 25 gadi), citi dažāda vecuma Preiļu 

novada iedzīvotāji un divi pašvaldības jaunatnes lietu speciālisti. 5. novembrī Preiļu novada Riebiņu Kultūras 

namā norisinājās Preiļu novada pilngadnieku sumināšana un “Preiļu novada Jauniešu gada balva 2022” 

apbalvošanas ceremonija, kur tika sveikti Preiļu novada jaunieši, kuri 2022. gadā sasnieguši 18 gadu vecumu 

un apbalvoti aktīvākie, radošākie un atraktīvākie jauniešus, kuri ar savu darbību nes ieguldījumu ne tikai 

savā personīgajā attīstībā, bet veicina Preilu novada sabiedrisko dzīves uzlabošanos un popularizē Preiļu 

novadu arī ārpus tā robežām. 7. novembrī attālināti, bet kopā tika pulcēti Preiļu novada skolu pašpārvalžu 

pārstāvji, lai veicinātu un runātu par Preiļu novada patriotiskajām vērtībām un līdzdalību Preiļu novadā. 11. 

novembrī Preiļu novada Svētku laukumā visu skolu pašpārvalžu pārstāve Evija Bergmane – Sprūdža lasīja 

sagatavoto vēlējumu no pašpārvaldēm Lāčplēša dienā. 10. novembrī notika tikšanās ar Preiļu pašvaldības 

speciālistiem par starptautiskā projekta “SOLIDART” gaidāmajām aktivitātēm, kad 8 dažādas dalībvalstis 

tiksies 2023. gada janvārī Preiļos. 17. novembrī Jauniešu centrā “ČETRI” notika Latvijas kino vakars un 

sarunas par pilsoniskajiem un patriotiskajiem jautājumiem. Katru jauniešu centru vidēji mēnesī apmeklēja 

jaunieši vismaz 150 reizes.  

• Aglonas BJBLPC „Strops” 27.oktobrī notika pārgājiens „Izzini Aglonu”, 31. oktobrī - kvests  „Spoku 

mednieki” un jauniešu dalība pasākumā tikšanās ar politiķiem Preiļu JC „Četri”. 1. novembrī pieredzes 

apmaiņā  ieradās Krāslavas novada pārstāvji, bet 9. novembrī piedalījāmies pasākumā „Lāpu skrējiens”  

(viens no kontrolpunktiem bija Aglonas BJBLPC „Strops”). 11.-18.11 Patriotu nedēļa14.-17.11. Instagram 

konkurss „Mīļa mana tēvuzeme Divu roku siltumā” 14.-16.11. Viktorīna „Mīlu, cienu Latviju”.  

• Preiļu novada kultūras centrs organizēja šādas norises: 22. oktobris- Svecīšu diena Preiļu pilsētas kapsētās, 

23. oktobris – Svecīšu diena Preiļu pagasta kapsētās, 11. novembris – Lāčplēša dienas  lāpu gājiens, kā arī 

piedalījās organizēšanā un norisē: 28. oktobris – Leģendu nakts Preiļu parkā, 18. novembris-  Latvijas  

Republikas proklamēšanas 104. gadadienas sarīkojums. Mēneša laikā notika informācijas apmaiņa starp 

kultūras centra darbiniekiem un amatiermākslas kolektīvu vadītājiem un KN vadītājiem par dalību 

pasākumos. Pasākumos piedalījās : 11. novembrī – vīru vokālais ansamblis no Stabulniekiem, Preiļu KC vīru 

vokālais ansamblis, jauniešu pūtēju orķestris. 18. novembrī – deju kolektīvi Dancari, Talderi, Stabulnieki, 

pūtēju orķestris , vīru vokālie ansambļi. Preiļu novada vokālie ansambļi piedalījās skatēs. Tika veikts darbs 

pie Dziesmu svētku saņemtās  informācijas apkopošanas.  

• Vārkavas TN 22. oktobrī Vārkavas pagasta kapos svecīšu vakari (3 kapi), 29. oktobrī Upmalas pagasta 

kapos svecīšu vakari (2 kapi), 12. novembrī Vārkavas TN notika stipro ģimeņu saiets ,,No sirds uz sirdi”, 

19. novembrī Rožkalnu KN norisinājās svētku sarīkojums ,,Tā zemīte svēta, kur mana sēta”.  



• Aglonas KN 23. oktobrī sadarbībā ar Aglonas bazilikas Kora skolu tika organizēts “Svecīšu vakars” Aglonas 

kapos, 29. oktobrī Aglonas KN viesojās koncertkompānijas “Soliaris” Lietuviešu cirks ar izrādi “’Pasakainā 

planēta”, 30. oktobrī notika ikmēneša “Kuoleišonuos Aglyunā”, 5. novembrī dalība vokālo ansambļu skatē 

Viļānos kopā ar Aglonas KN jaukto vokālo ansambli “Dziedkopa”, 9. novembrī pulcējot 16 komandas jau 

piekto gadu notika “Lāpu skrējiens”. 17. novembrī LR neatkarības proklamēšanas gadadienai veltīts Aglonas 

bazilikas Kora skolas audzēkņu un skolotāju koncerts “Skaista ir mana Latvija” un groziņballe kopā ar Artūru 

Lapu.  

• Stabulnieku  KN vokālie ansambļi piedalījās vokālo ansambļu konkursa pusfinālā un abi ansambļi ieguva 

1. pakāpes. Paralēli tika organizēta un veikti visi nepieciešamie darbi priekš Ražas balle 2022 pasākumam. 

Tiek plānots un sagatavots Stabulnieku KN budžets 2023 gadam.  

• Saunas TN 22. un 29. oktobrī notika Svecīšu vakari Saunas pagasta kapsētās, 28.oktobrī notika Preiļu 

amatierteātra izrāde Saunas tautas namā, 19.novembris- Latvijas proklamēšanas gadadienai veltīts svētku 

koncerts.  

• Pelēču KN oktobrī tika rīkoti svecīšu vakari, novembrī notika pasākums “Mazo dziesmas Latvijai”, senioru 

vakars, kultūras nama vadītāja piedalījās Leģendu nakts pasākumā un Valsts svētku koncertuzvedumā kā 

dalībniece.  

• Aizkalnes tautas nams rīkoja svecīšu vakarus.  

• Riebiņu KN notika pasākums “Jauniešu gada balva” un Valsts svētkiem veltīts svinīgs sarīkojums.  

• Sīļukalna KN notika psalmu dziedāšanas pasākums un deju kolektīva “Pagrieziens” 10 gadu jubilejas svētki.  

• Galēnu KN notika folkloras kopas “Vysmuiža” 40 gadu jubilejas pasākums un Latvijas Dzimšanas dienai 

veltīts koncerts “To pašu svētāko, to neaizmirsti!”.  

• Preiļu muižas komplekss un parkā īstenoti darbi Preiļu muižas apbūves (valsts aizsardzības nr.6498) daļas 

– Borhu dzimtas vecās kungu mājas palieku un Staļļa (valsts aizsardzības nr.6501) tehniskās apsekošanas 

atzinums un rekomendācijas būvju avārijas stāvokļa novēršanai. Nosūtīta atskaite NKMP. Tika saņemts 

Valsts Probācijas dienesta goda raksts par kvalitatīvu darbu un sadarbību. Ukraiņu Ņižinas pilsētas delegācija 

tika iepazīstināta ar parku, parka apsaimniekošanu un pils rekonstrukcijas darbiem. Zirgu staļļa koka zirgu 

galvu palikušās krēpju daļas nodotas koktēlniekam koka zirgu galvu skulptūru atjaunošanai. 

 

BIBLIOTĒKAS 

 

Aktivitātes Preiļu Galvenajā bibliotēkā Laiks 

“Lasītprieka darbnīca” PII “Pasaciņa” 

(Bērnu literatūras nodaļas darbinieks dodas uz PII “Pasaciņa”) 3x nedēļā 

Robotikas pulciņš 

(Bērnu literatūras nodaļa) 

otrdienās, 

piektdienās 

katru nedēļu 

LEGO pulciņš 

(Bērnu literatūras nodaļa) 

piektdienās 

katru nedēļu 

Trīsdimensiju zīmēšanas radošā darbnīca (Bērnu 

literatūras nodaļa) 

ceturtdienās 

katru nedēļu 

Bibliotēkas dzimšanas dienas erudīcijs spēle “Mini pa trim 

BIBLIOTĒKĀ” 

21.oktobris 

Fotokonkurss “Skolēns virtuvē” (Bērnu 

literatūras nodaļa) 
No 21.oktobra 
līdz 

30.novembrim 



Valsts ieņēmumu dienesta konsultācijas Preiļu Galvenajā bibliotēkā 25. oktobris 

Seminārs Preiļu novada publisko un skolu bibliotēku bibliotekāriem 28.oktobris 

Projekta “Grāmatu starts” Preiļu GB “Pūcītes skolas” 2.nodarbība (Bērnu 

literatūras nodaļa) 

29.oktobris 

Ilūkstes novada centrālās bibliotēkas pieredzes apmaiņas vizīte 9.novembris 

Apstiprināti Valsts Kultūrkapitāla fonda projekti: “Literatūra pārsteidz!” 

un “Rakstnieks, grāmata un es” 

- 

Aktivitātes Preiļu novada publiskajās bibliotēkās Laiks 

Ārdavas bibliotēkas pārcelšanās uz Saieta nama telpām - 

Valsts svētku programma Preiļu novada bibliotēkās (publiskota preili.lv 

un preilubiblioteka.lv mājaslapās) 

novembris 

"Lasi un Ziemassvētkos saņem pārsteigumu!" 1.novembris 

Stabulnieku bibliotēkas rīkotais lasīšanas veicināšanai konkurss bērniem 

un pusaudžiem 

-19.decembris 

Saviesīga pēcpusdiena kopā ar vokālo ansambli "Ilūzija" Riebiņu 

bibliotēkā 

21.oktobris 

Tikšanās ar "Vietējās Latgales Avīzes" satura veidotājiem medijpratības 

nedēļā Aizkalnes bibliotēkā 

27.oktobris 

Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana no paaudzes paaudzē. 

Psalmu dziedāšana Sīļukalna bibliotēkā 

3.novembris 

Erudītu spēle "V.I.P." 

Zināšanās par Latviju sacentās Stabulnieku bibliotēkas novembra jubilāru 

komandas 

7.novembris 

Izstādes "Atvērsim paaudžu mantojuma lādi" atvēršanas pasākums 

Sīļukalna bibliotēkā 

11.novembris 

Pīto grozu izstāde "Pītie grozi" no cikla "Lietas ar vēsturi" Aizkalnes 

bibliotēkā 

1. - 22. 

novembris 

21.11.2022. - 20.12.2022. 

Aktivitātes Preiļu Galvenajā bibliotēkā Laiks 

“Lasītprieka darbnīca” PII “Pasaciņa” 
(Bērnu literatūras nodaļas darbinieks dodas uz PII “Pasaciņa”) 

3x nedēļā 

Robotikas pulciņš 
(Bērnu literatūras nodaļa) 

otrdienās, 

piektdienās 

katru nedēļu 

LEGO pulciņš 
(Bērnu literatūras nodaļa) 

piektdienās 

katru nedēļu 

Trīsdimensiju zīmēšanas radošā darbnīca (Bērnu 

literatūras nodaļa) 
ceturtdienās 

katru nedēļu 



“Pilsētas un cilvēka mijiedarbība vēstures notikumos” - tikšanās ar 

žurnāla A12 veidotājiem: žurnāla redaktori Ināru Groci un ģeogrāfu 

Ivaru Matisovu 

23.novembrī 

plkst. 16.00 

Seminārs Preiļu novada publisko bibliotēku bibliotekāriem 25. novembris 

Projekta “Grāmatu starts” Preiļu GB “Pūcītes skolas” 3.nodarbība 

(Bērnu literatūras nodaļa) 
26. novembris 

Gadskārtējā mazvērtīgā inventāra un pamatlīdzekļu inventarizācija 

Preiļu Galvenajā bibliotēkā 
30.novembris 

Tikšanās ar Zani Daudziņu (VKKF projekta Nr. 2022-3-LIT004 
“Literatūra pārsteidz!” ietvaros) 

7. decembrī 
plkst. 18.00 

POP-UP tirdziņš ar Preiļu novada amatniekiem, mājražotājiem un 

mazajiem uzņēmējiem 
19. - 22. 

decembrī no 
plkst. 
13.00 līdz plkst. 

18.00 

Stāstu vakars “Iedvesmas vēstule līdzcilvēkam” ar Džeinas Gavares 

muzikālo pavadījumu. 
20.decembrī 

Aktivitātes Preiļu novada publiskajās bibliotēkās Laiks 

Gadskārtējās mazvērtīgā inventāra un pamatlīdzekļu inventarizācijas 21.,22.,23.29. 
novembris 

"Daudzveidīgā Spānija" - atmiņu stāsti par ceļojumu uz Spāniju Riebiņu 

bibliotēkā 
15. decembrī 

"Pārsteigumu maisam gals ir vaļā!" Pasākums un balvu loterija bērniem 

un pusaudžiem - grāmatu lasīšanas konkursa dalībniekiem Stabulnieku 

bibliotēkā 

20. - 23. 
decembris 

Pasākumu cikls bērniem ”Tiekamies sestdienās” Kastīres 

bibliotēkā 
26. novembris 

Vāžu izstāde "Puķu vāzes" no cikla "Lietas ar vēsturi" Aizkalnes 

bibliotēkā 
23. - 30. 
novembris 

Izstādes Preiļu Galvenajā bibliotēkā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izstāde Laiks 

Leontīnas Paldiņas radošo darbu izstāde “Pūcītes” 1.novembris- 
31.decembris 

Sanitas Loginovas smilšu gleznu izstāde “Silda ik smilšu 

grauds” 
17.novembris31.decembris 

Izstāde “Mūsu novadnieki - 20.gs. latgaliešu preses 

izdevumu redaktori 
visu gadu 

Agras Rītiņas gleznu izstāde 2.stāvā Decembris, janvāris 



SPORTS 

Datums Pasākuma nosaukums Rezultāti 

20.10.2022. Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā U-14 

grupai, Alūksne 

Preiļu BJSS- Gulbenes BJSS, rez.0:6 

22.10.2022. Latvijas čempionāta 2.līgas sacensības 

futbolā, Babīte 

Preiļu BJSS komanda- Babīte/Piņķi, rez.2:6   

24.10.2022. Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā U-16 

grupas audzēkņiem, Preiļos 

Piedalījās 2 komandas.  

24.10.2022. Latvijas jaunatnes čempionāts volejbolā U-

15 grupas meitenēm, Barkavā 

Piedalījās 4 komandas 

26.-27.10.2022. Latvijas jaunatnes čempionāts volejbolā U-

19 grupas meitenēm, Daugavpilī 

Piedalījās 4 komandas. Ar Gulbenes un Madonas 

komandu- uzvara. Daugavpils komandai –zaudējām. 

27.10.2022. Seminārs sporta skolu sporta treneriem, 

Valmierā. 

Piedalījās 8 BJSS treneri. 

29.10.2022. Latvijas čempionāta 2.līgas sacensības 

futbolā, Preiļos. 

Preiļu BJSS komanda- FK Jūrnieks Liepāja,  rez. 2:1 

29.10.2022. Sacensības volejbolā veterāniem, Priekuļos. Piedalījās 8 komandas 

30.10.2022. Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā U-14 

grupai, Preiļos 

Preiļu BJSS – “Veina” Aizkraukle, rez.0:4 

1.11.2022. Latvijas jaunatnes čempionāts futbolā U-16 

grupai, Salaspilī 

Preiļu BJSS- FK Salaspils, rez. 0:1 

3.11.2022. Latgales reģiona skolu sacensības dambretē, 

Maltā 

Piedalījās Preiļu 1.psk.,Galēnu psk., JEPVĢ,  

4.11.2022. LR 76.skolēnu spartakiāde volejbolā, 

Koknesē. 

Piedalījās 7 komandas. JE PVĢ zēnu komanda izcīnīja 

1.vietu. 

5.11.2022. Latvijas čempionāta 2.līgas sacensības 

futbolā, Rīgā 

Preiļu BJSS komanda- FK Rīga, rez.6:1.   

10.11.2022. Probācijas dienesta organizēts svinīgs 

pasākums, Krāslavas novadā 

Pateicības rakstu saņēma sporta skola un saimniecības 

daļas vadītāja K.Gribonika. 

11.11.2022. Lāčplēša dienai veltīts pasākums, Lāpu 

gājiens. 

Lāpu gājienā piedalījās 23 dalībnieki. 

13.11.2022. Latvijas čempionāta 2.līgas sacensības 

futbolā, Rīgā 

Preiļu BJSS komanda- FK Rīga, rez. 2:5 

18.11.2022. 18.novembra svētkiem veltīts Līvenhofas 

skrējiens, Līvānos 

Piedalījās 10 BJSS audzēkņi un 7 pieaugušie sportisti. 

5 dalībniekiem godalgotas vietas 

 

PREIĻU NOVADA BŪVVALDE 

Nr.p.k. DOLUMENTA NOSAUKUMS DAUDZUMS 

1. Saņemtā korespondence 6 

2. Nosūtītā korespondence 15 

3. Reģistrēti būvniecības iesniegumi 2 

4. Akceptēti būvniecības iesniegumi 3 

5. Apstiprinātas būvatļaujas ēkām 1 

6. Apstiprināti iesniegumi par izmaiņām būvatļaujās 1 

7. Parakstītie lēmumi par izmaiņām būvatļaujās 1 

8. Atzinumi par būves pārbaudi 6 



9. Akceptētā ieceres dokumentācija 5 

10. Akceptēti būvprojekti 4 

11. Parakstītie akti pieņemšanas ekspluatācijā 3 

12. Parakstītās izziņas par būves neesību dabā 2 

13. Apstiprināti būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildes iesniegumi 5 

14. Paziņojums par būvniecību 5 

15. Paskaidrojuma raksts inženierbūvei 2 

16. Rakšanas darbu atļauja 1 

17. Akcepti zemes ierīcībās projekti 1 

18. Fizisko personu iesniegumi 4 

 

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJA 

1. Preventīvais darbs (mutiski brīdināti, paņemti paskaidrojumi) – 28 (2 tai skaitā  uz ezeriem ) 

1.1. Apsekoti ezeri (reidi) - 43 

1.2. Uz ezeriem pārbaudītas personas - 20 ( 1 - uzsākts adm pārk. process) 

1.3. No ezera izvilkts –5 nelegāli zvejas tīkli (330m) kopgarumā 

1.4. Sastādīti izņemšanas protokoli – 3 

1.5. Papildināti zivju krājumi, ielaisti 12000 un 9000 līdaku mazuļi 

1.6. Apsekoti sociālie dzīvokļi  (reidi) – 9  

1.7. Reidi Preiļu parka teritorijā – 6 

2. Preventīvais darbs ar jaunatni un nepilngadīgajiem –7 

2.1. Veiktie pasākumi mācību iestādēs, sporta, atpūtas u.c. vietās (skaits / darbinieki / stundas) - 0 

3. Personas, kuras nodotas ĀMP / nogādātas ārstniecības iestādē – 0 

4. Aizturētas personas par noziedzīgu nodarījumu izdarīšanu un nodotas  

Valsts policijai - 0 

5. Aizturētas personas, kuras atrodas Valsts policijas meklēšanā - 0 

6. Administratīvos pārkāpumus izdarījušās personas, kuras nodotas patversmē-atskurbtuvē – 4 

7. Aizturētas personas (par administratīvā aresta izciešanu, pamatojoties uz Tiesas 

lēmumu), kas ir meklēšanā un nodotas Valsts policijai - 0 

8. Savstarpēji pasākumi (kopēji norīkojumi, notikuma vietas apsargāšana, slēpņi u.c.) ar Valsts policiju 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanā un cīņā ar noziedzību (skaits / darbinieki / stundas) – 1/2/1 

9. Savstarpēji pasākumi ar Preiļu novada domes iestādēm, struktūrvienībām un citām novada iestādēm (skaits / 

darbinieki / stundas 

9.1. Bāriņtiesa – 4/7/6 



9.2. Labklājības pārvalde – 2/4/2,5 ( 0,5 inkasācija) 

9.3. Domes nekustamo īpašumu daļa – 6/11/6 

9.4. Algotu pagaidu sabiedrisko darbu koordinators -1/2/2 

9.5. SIA “Preiļu saimnieks” – 2/4/2 

9.6. Riebiņu pagasta pārvalde – 1/2/2 (inkasācija) 

10. Sastādīti administratīvā pārkāpumu lēmumi saskaņā ar 

   Administratīvās atbildības likumu 

kopā – 11+1=12 

10.1. CSL (Ceļu satiksmes likums)- 70.p.2.d – 0 

10.2. ASL( Administratīvo sodu likums) 10.p. – 8 

10.3. ASL( Administratīvo sodu likums) 152.p. – 0 

10.4.TAL( Tabakas ….aprites likums) – 1 

10.5. DDL( dzīvesvietas deklarēšanas likums) – 0 

10.6. ASL( Administratīvo sodu likums) 11.p.( sīkais huligānisms ) -1 

10.7. ASL( Administratīvo sodu likums) 4.p. (nepakļaušanās - 0 

11. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi – 1+1=2 

11.1. MK Nr.800 (makšķerēšanas noteikumi) - 1 

11.2. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 77.p.- 0 

11.3. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 78.p.- 0 

11.4. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 79.p.- 0 

11.5. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 83.p.- 0 

11.6. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 85.p.- 1 

11.7. AAL(Administratīvās atbildības likums) – 117.1.2 – 0 (atteikt uzsākt adm. lietvedību) 

11.8. DAL( Dzīvnieku aizsardzības likums) – 57.p.- 2 

11.9. CSL (Ceļu satiksmes likums)82.p.2.d.– 0 

11.10. CSL (Ceļu satiksmes likums)70.p.2.d.– 0 

11.11. AAL (Atkritumu apsaimniekošanas likums) – 0 

11.12.BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 81.p.- 0 (fiziska un emocionāla  vardarbība pret bērnu ) 

 11.13. Preiļu novada domes saistošo noteikumu pārkāpumi - 0 

 11.14. ASL( Administratīvo sodu likums) 11.p.1.d.(nepilngadīgie) – 0 

11.12. Izbeigti administratīvā pārkāpuma procesi -0 

12. CSDD sastādītie administratīvā pārkāpuma protokoli - lēmumi (skaits / naudas sodu summa euro) – 0 

 



13. Lietvedībā esošās administratīvo pārkāpumu lietas kopā -  (tai skaitā arī atbildes uz šo iestāžu pieprasījumiem) 

pēc piekritības -  

14.1. Tiesa - 0 

14.2. Prokuratūra - 0 

14.3. Valsts policijas iestādes - 0 

14.4. Valsts ieņēmumu dienests - 0 

14.5. Citas (norādīt kādas) iestādes – 1 (Adm.komisija)  

14.6. Valsts vides dienests - 1 

14.7. VUGD - 0  

15. Materiālu sagatavošana un izsūtīšana fiziskām (juridiskām) personām  - 9 ( 6 tai skaitā administratīvā 

pārkāpumu lēmumi) 

16. Pieņemta un apstrādāta informācija (informācija saņemta pa telefonu) par sabiedriskās kārtības traucēšanu u.c. 

notikumiem, kā arī notikumi, kad veicot pārbaudi, nav konstatēts normatīvo aktu prasību pārkāpums – 47 

17. Fizisko un jurid. personu iesniegumi, pieteikumi, sūdzības (skaits kopā) – 4 

18. Sadarbības pasākumi ar citām (VUGD, VID, VVC, PVD, ZTI u.c.) institūcijām (skaits /            darbinieki / 

stundas) – 0 

18.1.VUGD-1 

18.2. Probācijas dienests – 2 

18.3. A/S Sadales tīkli –  

19. Sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšana publiskos pasākumos (skaits /     darbinieki / stundas) – 2/4/17 

20. Citi, ar sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanu nesaistīti (kurjera pakalpojumi, personu pārvadājumi 

un tml. darbības) pasākumi (skaits / darbinieki / stundas) : 

20.1. Preiļu novada pašvaldības darbinieki – 0 

20.2. Preiļu novada iedzīvotāji – 3 

 

LAUKU TERITORIJU KOMUNĀLO PAKALPOJUMU DAĻA 

• Darbs ar dokumentāciju, tās aprite; 

• Piedalīšanās pašvaldības darbinieku rīkotajās sanāksmēs; 

• Budžeta izpildes kontrole un plānošana atbilstoši tekošajiem darbiem, tikšanās ar finansistiem; 

• Stabulnieku katlu mājas un Riebiņu vidusskolas katlu mājas remonts. 

• Pieminekļa demontāzas darbi Gaiļmuiža; 

• Lapu savākšana Riebiņu ciemata teritorijā. 

• Attīrīšanas iekārtu un pārsūknēšanas staciju apkope Riebiņi; 

• Elektroinstalācijas remontdarbi iestādēs (Vārkavas muzejs, Vārkavas SAC; Galēnu parks, Soc.māja 

“Rudenāji”, SAC “Rušona”, Riebiņu vidusskola u.c); 

• Ceļazīmju 10 t uzstādīšana pagastu teritorijās. 

• Traktortehnikas pakalpojumu nodrošināšana Lauku teritorijā; 

• Ūdensvadu bojājumu novēršanas darbi – Riebiņi, Stabulnieki, Kastīre; 

• Kanalizācijas tīrīšanas darbi: Rušona, Riebiņi, Preiļi. 

• Pagastu pārvaldēs: dažādu palīgdarbu veikšana; (sīki remontdarbi) 



• Preču, materiālu piegādes, pārvadāšana; 

• U.c. organizatoriski jautājumi. 

 

VĀRKAVAS KOMUNĀLO PAKALPOJUMU DAĻA 

1. Ikdienas komunālās saimniecības darbi:  

• Apkārtnes uzkopšana pie pagastu pārvaldēm, Vārkavas SAC( zāles pļaušana, lapu grābšana) 

• sekojot līdzi mazās dārza tehnikas tehniskajam stāvoklim, iegādātas rezerves daļas; 

• lapu smalcināšana ar traktoru SOLIS Vārkavas muižas parkā; 

• Vārkavas  un Vanagu kapu uzkopšana, gatavojoties svecīšu vakariem 

• Kanalizācijas sūknēšana ar traktoru BELARUS SAC ” Vārkava” 

• Kanalizācijas sūknēšana ar traktoru BELARUS sniedzot pakalpojumus privātajam sektoram (8 

iesniegumi) 

• Ceļmalu pļaušana ar traktoru Belarus pa Vārkavas pagasta ceļiem 

Borkova-Aizpūrieši-2.92 km, 

 Borkova-Ignalina”-0.94km, 

Briškas-Aizpūrieši-3.10 km 

 Borkovas kalte-Bondoji-1.20 km, 

 Akmens-Ančkini-6.37 km, 

 Aizpurīši- Kaziņi-1.37 km,  

Ančkini-Kraujas-063 km 

Borbaļu karjers-ceļš Onckuļi-Kandrišovka-2.03 km 

Šķilteri-Dzeņi-1.02 km 

Klička-Seiļu kapi-1 km 

Spūles-Lidlauks-Ašenieki-3.26 km 

• Malkas pārkraušana pie Vārkavas pagasta pārvaldes 

• Traktora radiatora remonts. 

2. Komunālā dienesta darbinieki darba laika ietvaros saviem spēkiem turpina kurināšanu Rožalnos, Vārkavā 

un Vecvārkavā -vietās, kur ir PII un skola. 

3. 1. novembrī uzsākta apkures sezona. Upmalas pagasta Vecvārkavā, Vanagos un Rožkalnu pagastā tika 

noorganizēts darbs kurinātājiem ārpus sastādītā grafika, lai sagatavotu malku apkures sezonas 

uzsākšanai(zāģētu, skaldītu). Vanagos apkures sistēmā iepildīts neaizsalstošs šķidrums. 

4. Komunālā dienesta darbinieki iedzīvotājiem kontrolēja ūdens skaitītāju rādījumus uz 01.11.2022. 

Rožkalnu, Upmalas un Vārkavas pagastos. 

5. Parka apstādījumu stādu rakšana un vešana no Preiļiem, zemes pievešana stādu stādīšanai. 

6. Novēršot avārijas situāciju, Vecvārkavas katlumājā pašu darbinieki veic apkures katla remontdarbus, 

nomainot izrūsējušās caurules, kas ir palikušas cauras un laiž cauri ūdeni. Apkurei tiek izmantots otrs katls. 

7. Izmantojot SIA “Aļņi” pakalpojumu, tika iztīrīts ugunsdzēsības dīķis Upmalas pagasta Vecvārkavā. 

8. Iegādātas dzeramā ūdens dezinfekcijas tabletes, gadījumiem, kad dzeramā ūdens analīzes ir neatbilstošas 

normām un ir jādezinficē sistēma. 

9. Komunālās saimniecības pārzinis Dzintars Tonkihs apguva krūmgrieža, motorzāģa operatora kursus. 

10. Komunālā dienesta vadītāja: 

• Kontrolē komunālā dienesta budžetu, ievada dokumentu aprites sistēmā saņemtos rēķinus, sastāda 

norakstīšanas aktus par materiālu un krājumu izlietojumu; 

• uz mēneša pirmo datumu savāc un ievada ūdens skaitītāju rādījumus gan no privātā sektora, gan 

kopējiem māju un galvenajiem  ūdens padeves sistēmu skaitītājiem; 

• aprēķina maksu par atkritumu izvešanu daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem Upmalas un Rožkalnu 

pagastos, kuriem nav individuālu konteineru; 

• Strādājot grāmatvedības programmā GVEDIS raksta rēķinus par komunālajiem pakalpojumiem un 

īri Rožkalnu, Upmalas un Vārkavas pagastu iedzīvotājiem (kopā ap 210); 

• pilda kasiera pienākumus Upmalas pagasta galvenajā kasē (vienu reizi nedēļā- ceturtdienās,  

izbraucot uz Rožkalnu pagasta pārvaldi); 



•  darbs pie 2023.gada budžeta sastādīšanas; 

• Sazinoties ar LVĢMC, tika veiktas dzeramā ūdens analīzes 5 vietās. 

• Darbs pie dzeramā ūdens obligātā monitoringa sastādīšanas 2023. gadam. 

 

PAGASTU PĀRVALDES 

Aglonas pagasta pārvalde un Aglonas komunālo pakalpojumu daļa:  

• Ir pabeigta visu pagasta ceļu greiderēšana pirms ziemas sezonas iestāšanās. 

• Veikts pagasta autoceļu remonts ceļiem ar grants vai dolomīta šķembu maisījumu ceļiem A22 Aglonas 

Madelāni-Krivošeji, A21 Ezera Ukini-Sgajevski, A9 Jaunaglona-Voguļi 

• Veikts pagasta ielu remonts ar dolomīta šķembu maisījumu sekojošām ielām: Avotu ielai, Meža ielai, 

Dārziņu ielai Aglonā. 

• Garantijas remonta ietvaros ir novērsti defekti RIC telpās, salabot apmetums un pārkrāsotas 1. stāva sienas, 

1. stāva grīdas flīzēm atjaunotas šuves, 2. stāvā trijām telpām veikts apmetuma remonts, sienas pārkrāsotas, 

atjaunots kāpņu krāsojums uz otro stāvu un palīgtelpām, veikts ventilācijas sistēmas remonts. 

• Laikaposmā no 21.10.2022. līdz 20.11.2022. izvērtēti 230 iesniegumi par energoresursu kompensācijām. 

• Sagatavots 2023. gada budžeta pieprasījums. 

Sīļukalna pagasta pārvalde: 

• tika apsekoti bīstamie  koki Sīļukalna pagasta kapsētās;  

• ar Preiļu novada pašvaldības vadību tika apspriests 2023. gada budžets;  

• joprojām tiek pieņemti iedzīvotāju iesniegumi energoresursu atbalstam. Uz 17.novembri  ir iesniegti 

172 iedzīvotāju iesniegumi gan elektroniski, gan personīgi pašvaldībā. 

Galēnu pagasta pārvalde: 

• tika veikts pagasta autoceļa Nr. Gal-1 “Zeimuļi-Sondori” caurtekas remonts; 

• tika saņemts Nacionālā veselības dienesta akcepts par līguma slēgšanu ar Galēnu feldšeru-vecmāšu 

punkta vadītāju; 

• tika apsekoti bīstamie  koki Galēnu pagasta kapsētās;  

• ar Preiļu novada pašvaldības vadību tika apspriests 2023. gada budžets;  

• joprojām tiek pieņemti iedzīvotāju iesniegumi energoresursu atbalstam. Uz 17. novembri ir iesniegti 

272 iedzīvotāju iesniegumi gan elektroniski, gan personīgi pašvaldībā. 

Vārkavas pagasta pārvalde:  

•  Vārkavas pagasta pārvaldē 01.11.2022. ir uzsākta apkures sezona un darba attiecības nodibinātas ar 4 

kurinātājiem.  

• Sagatavots un prezentēts pašvaldībā budžets 2023.gadam. 

• Pagastā notiek iesniegumu pieņemšana no iedzīvotājiem Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma 

samazinājuma atbalstam. 

Silajāņu un Stabulnieku pagastu pārvaldes:  

• Atbilžu sagatavošana dažādām nodaļām un struktūrvienībām (Juridiskai daļai – pirmsskolas vecuma bērnu 

saraksti Ziemassvētku dāvanu iegādei, Lauku komunālai daļai – ciematu māju apsaimniekotāju kanalizācijas 

reģistrācijas apliecinājumi utml.); 

• Budžeta plānošana 2023.gadam Silajāņu un Stabulnieku pagastu pārvaldēm, daļēji arī Silajāņu un 

Stabulnieku komunālajām daļām; 

• Sadarbība ar Probācijas dienestu, darbs ar Probācijas dienesta klientu; 

• Algotu pagaidu sabiedrisko darbu (APSD) veicēju darbu koordinēšana, benzīna, eļļu, u.c. materiālu sagāde, 

strādnieku nogādāšana turp-atpakaļ uz objektiem – kapu sakopšana, caurteku tīrīšana, citu pašvaldībai 

piederošu teritoriju sakopšana utt.; 



• Komunālo pakalpojumu rēķinu izrakstīšana, nosūtīšana, maksājumu iekasēšana, iesniegumu pieņemšana 

(piem., par zemes nomu, par sociālā dzīvokļa īri), pabalstu izmaksa; 

• Atsevišķu meliorācijas objektu apsekošana Silajāņu un Stabulnieku pagastos, informācijas sagatavošana 

Preiļu novada Attīstības, investīciju un inženiertehniskai daļai; 

• Stabulnieku pagasta dzīvojamā fonda apsaimniekošana – līgumi par dzīvokļu īri, īres līguma laušana, 

dzīvojamās platības apmaiņa;  

• Sadarbība ar  Preiļu novada Attīstības, investīciju un inženiertehnisko daļu un Būvvaldi, apsekojot Silajāņu 

administratīvo ēku; 

• Pašvaldības ceļu apsekošana pēc snigšanas; 

• Novada avīzes iedzīvotājiem – nogādāšana pagastu veikalos, iedzīvotājiem, ciematos; 

• Apmācības ZZDats platformā, video lekcijas, vadlīnijas par energoresursu atbalstu iedzīvotājiem, 

iesniegumu pieņemšanas Silajāņu un Stabulnieku pagastā, iesniegumu vērtēšana Stabulnieku pagastā. 

Pelēču pagasta pārvalde: 

• Darbs pie projekta “Pelēču purva taka” 

• Saņemti iesniegumi energoresursu atbalstam. 

• Komunālo maksājumu, nekustamo īpašumu nodokļa  maksājumu iekasēšana. 

• Algoto pagaidu sabiedrisko darbu veicēju, GMI pabalstu  atstrādātāju darbu koordinēšana.  

• Lapu grābšana Pelēču pagasta kapos un pašvaldības objektos. 

• Novada avīzes nogādāšana iedzīvotājiem. 

• Veikts ceļu “Križovka-Gubaniški” un Rēzeknes ceļš – Ārdavas ezers” remonts -labota ceļa klātne. 

• Veikta caurteku apsekošana uz pagasta autoceļa “Pelēči-Mazuri-Nīdermuiža” un bebru radīto 

aizsprostojumu demontāža. 

• Apsekoti ceļi pirms planēšanas, veikta Pelēču pagasta ceļu planēšana. 

• Veikta krautuvju apsekošana ,noslēgti sadarbības  līgumi. 

• Pelēču ciemata noformēšana Valsts svētkiem, svētku pasākuma organizēšana 11.novembrī, dalība lāpu 

gājienā Preiļos. 

• 4.novembrī Pelēču KN notika senioru pasākums. 

• Pabeigta Ārdavas  bibliotēkas pāriešana uz citām telpām. 

• Veikta Pelēču pagasta dzīvojamā fonda apsaimniekošana ,saņemts iesniegums par  īres līguma izbeigšanu, 

pieņemts dzīvoklis. 

• Līdzfinansēts un noslēgts  Mazo grantu projekts 

• Veikti pasākumi ūdens saimniecībā ar ūdens apgādes pārtraukšanai pašvaldībai piederošajos dzīvokļos, kuri 

netiek apdzīvoti un Pelēču kapsētā, sakarā ar  gaidāmā aukstā laika iestāšanos. 

• Veikta kanalizācijas atsūknēšanas no Ārdavas ciema septiskiem. 

• Veikta Ārdavas ciema ūdens vada apsekošana un remonts Ārdavas atdzelžošanas stacijā. 

• Veikta Pelēču ciema ūdens vada apsekošana un ūdens vada remonts 24. dzīvokļu ēkas pagrabstāvā.  

• Veikta zāles pļāvēju un krūmgriežu tehnikas apkope pēc pļaušanas sezonas. 

• Veikta Pelēču ciema kanalizācijas sistēmas apsekošana, remonts, un pārsūknēšanas sistēmu apkopšana. 

• Ikdienišķi darbi, kas saistīti ar teritorijas uzturēšanu un apsaimniekošanu. 

 

Riebiņu pagasta pārvalde:  

• Sagatavoti un izsūtīti uz e-pastiem komunālo pakalpojumu rēķini par oktobra mēnesi; 

• Nogādātas novada avīzes uz Pieniņiem un visiem Riebiņu ciema iedzīvotājiem; 

• Darbs ar APSD veicējiem(darba ierādīšana, tabeles sastādīšana, iesniegumu par atlīdzības izmaksu 

pieņemšana darbu uzsācējiem u.t.t); 

• Tiek pieņemti un izvērtēti iesniegumi no iedzīvotājiem energoresursu atbalsta piešķiršanai; 

• Darbs pie 2023. gada budžeta sastādīšanas; 

• Sagatavota un nosūtīta informācijas par pagasta ceļiem inženiertehniskajai daļai. 



Upmalas pagasta pārvalde:  

• Veikta pašvaldības autoceļu greiderēšana;  

• Notikusi Skolas ielas 6 daudzdzīvokļu mājas ikgadējā sanāksme, kurā iedzīvotāji informēti par mājas 

uzkrājuma izlietojumu, padarītajiem darbiem, saskaņā ar iepriekšējā gadā, mājas iedzīvotāju sanāksmē 

pieņemtajiem lēmumiem. Sapulcē iedzīvotāji lēma par apsaimniekošanas tarifu nākošajam gadam un 

veicamajiem mājas apsaimniekošanas darbiem. 

• Turpinās valsts atbalsta energoresursu izmaksu pieauguma daļējai kompensācijai mājsaimniecībām 

iesniegumu vērtēšana; 

• Tika organizētas iedzīvotāju iesniegumu pieņemšanas Vanagos valsts atbalsta energoresursu izmaksu 

pieauguma daļējai kompensācijai mājsaimniecībām; 

• Apsekoti pašvaldības infrastruktūras objekti, kurus degradē  bojātie meliorācijas sistēmu posmi;   

• Pabeigti darbi līguma “Dekoratīvo apšuvuma elementu un siltinājuma nomaiņa starp logiem daudzdzīvokļu 

mājas dienvidu pusei Skolas ielā 6, Vecvārkavā” ietvaros, sastādīts pieņemšanas nodošanas akts par 

līgumdarbiem ; 

• Sadarbība būvniecības projekta ““Brīvdabas un aktīvās atpūtas parka “Vecvītoli” teritorijas labiekārtošana 

1., 2., un 3.kārtas būvdarbi” ” realizēšanas procesu gaitā ar uzņēmēmumu SIA “Austumu būvnieks”; 

• Ikdienas labiekārtošanas un teritorijas sakopšanas darbu organizēšana Vecvārkavas un Vanagu ciemos, 

kapsētās, kapličā; 

• Telpu nomas līgumu slēgšana; 

• Pašvaldības autoceļu apsekošana un smago kravu  ierobežojošo zīmju uzstādīšana uz pašvaldības ceļiem; 

• Dekoratīvo krūmu apstādījumu ierīkošana Vecvārkavā. 

Aizkalnes pagasta pārvalde: 

• Vējā aizlauzto koku novākšana Jasmuižas estrādes teritorijā; 

• Ceļa klātnes labošana ar grants šķembu maisījumu uz ceļiem Ročāni – Dublinieki, Ročāni – Pēteri – 

Garkalni, Strodopole – Novosele; 

• Meliorācijas sistēmu un caurteku aktuālo situāciju apzināšana pagasta teritorijā; 

• Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrācijas anketēšana mājsaimniecībās; 

• Pagasta pašvaldības objektu apsekošana gaismekļu nomaiņai; 

• Energoresursu atbalsta iesniegumu pieņemšana un izvērtēšana; 

• UNESCO medijpratības un informācijpratības nedēļā tikšanās ar laikraksta "Vietējā Latgales Avīze" 

redaktori Viktoriju Nečajevu un žurnālisti Egitu Jonāni; 

• Jauniešu iniciatīvas grupa “Aizkanieši” īstenojusi un prezentājusi projektu “Draudzības ugunskurs”, ko 

finansē Nodibinājums “Viduslatgales pārnovadu fonds” projekta “Iedzīvotāji veido savu vidi” ietvaros; 

• Sniegta cilvēkresursu palīdzība Jasmuižas Sv. Krusta Romas katoļu baznīcas ģenerālajā uzkopšanas talkā;  

• Veikti aktuālie un ikdienas darbi komunālās saimniecības uzturēšanai. 

 

Rožkalnu pagasta pārvalde:  

• Veikta pašvaldības autoceļu greiderēšana; 

• Notikusi Saules ielas 14 daudzdzīvokļu mājas ikgadējā sanāksme, kurā iedzīvotāji informēti par mājas 

uzkrājuma izlietojumu, padarītajiem darbiem, saskaņā ar iepriekšējā gadā, mājas iedzīvotāju sanāksmē 

pieņemtajiem lēmumiem. Sapulcē iedzīvotāji lēma par apsaimniekošanas tarifu nākošajam gadam un 

veicamajiem mājas apsaimniekošanas darbiem. 

• Tika organizēts pasākums Zemnieku balle Rimicānu Kultūras namā, nodrošināta telpu dekorēšana 

pasākumam; 

• Apsekoti pašvaldības infrastruktūras objekti, kurus degradē  bojātie meliorācijas sistēmu posmi;   

• Dekoratīvo krūmu stādījumu ierīkošana pie pagasta pārvaldes; 

• Turpinās valsts atbalsta energoresursu izmaksu pieauguma daļējai kompensācijai mājsaimniecībām 

iesniegumu vērtēšana; 

• Ikdienas labiekārtošanas un teritorijas sakopšanas darbu organizēšana Rimicānu ciemā; 



• Pašvaldības autoceļu apsekošana un smago kravu  ierobežojošo zīmju uzstādīšana uz pašvaldības ceļiem. 

Preiļu pagasta pārvalde:  

Preiļu pagasta pārvaldes autoceļu remonts un uzturēšana 714.81 EURO: 

• Rīgas iela - Vaivodi 1.930 km, ceļa seguma planēšana. 

• Jaunsaimnieki – Pirmie Blūzmi 0.870 km, ceļa seguma planēšana. 

• Placinski – ZS šautuve 1.500 km, ceļa seguma planēšana. 

• Litavnieki – Krapiški – Pag. robeža 3.100 km, ceļa seguma planēšana. 

• Pelši – Anspoki 1.660 km ceļa seguma planēšana. 

• Anspoki – Štolderi  3.460 km, ceļa seguma planēšana.  

• Anspoki – Jaundzemju mājas 0.860 km, ceļa seguma planēšana. 

• Stolderi - Dzeņkalns  1.430 km, ceļa seguma planēšana. 

• Daugavieši – Madaras 1.570 km ceļa seguma planēšana. 

• Plivdu pilskalns – Plivdu ceļš 0.680 km ceļa seguma planēšana. 

 

Svecīšu vakari Preiļu pagasta kapsētās. 

Saunas pagasta pārvalde:  

• Prīkuļu ciematā veikta iedzīvotāju aptauja par decentralizētas sistēmas reģistrāciju; 

• Organizēti svecīšu vakari 10 Saunas pagasta kapsētās; 

• Apsekoti Saunas pagasta meliorācijas grāvji un apzinātas aktuālākas situācijas; 

• Turpinām pieņemt iedzīvotāju iesniegumus energoresursu atbalstam; 

• Pabeigts bibliotēkas telpu remonts; 

• Apsekojām pašvaldības objektus gaismekļu nomaņai. 

Rušonas pagasta pārvalde:  

• Laika posmā no 20.10.2022 līdz 20.11.2022 Rušonas pagasta Gaiļmuižā tika demontēts piemineklis 

padomju armijas karavīriem.  

• Notiek sakopšanas darbi Geļenovas parka teritorijā.  

• Tiek pieņemti un izvērtēti iesniegumi no iedzīvotājiem energoresursu atbalsta piešķiršanai 

 

SIA “PREIĻU SLIMNĪCA” 

Aktuālā informācija:  

• Uz 20.11.2022. ir 388 jaundzimušie; 

• ceturtdienās ir iespēja vakcinēties pret Covid – 19.  Pieejamas divas pielāgotās vakcīnas pret Covid-19 - 

“Comirnaty Original/Omicron BA.1”, "Comirnaty Original/Omicron BA.4/5“ un "Spikevax Bivalent 

Original/Omicron BA.1”; 

• Ir iespēja vakcinēties pret gripu; 

• Saņemts ziedojums no Viduslatgales pārnovada fonda - 2 710, 00 EUR apmērā, jaundzimušo dzirdes 

aparāta iegādei; 

• Tika iegādāti 3 elektrokardiogrāfi (EUR - 13 194,00) . 

Projekti: 

• Turpinās remontdarbi poliklīnikas ēkas 3. stāvā 

• Parakstīts līgums tehniskās dokumentācijas izstrādāšanai par poliklīnikas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanu (EUR - 17 050, 00); 

• Nodots ekspluatācijā objekts – “Autostāvvietas izbūve, ārējā apgaismojuma ierīkošana un teritorijas 

labiekārtošana”, Raiņa bulvārī 13, Preiļos; 



• Turpinās remontdarbi objektā “SIA “Preiļu slimnīca” dienas stacionāra pārbūves darbi”.  

Personāla jautājumi:  

• Pieņemta darbā viena medicīnas māsa. 

 

SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” 

Aktuālā informācija: 

 

• Laikā no 7. – 11. novembrim pilsētā notika ugunsdzēsības ūdens hidrantu pārbaude Preiļos; 

• Aktīva datu apkopošana (māju lietas) priekš BIS (Būvniecības informācijas sistēma); 

• Sagatavotas dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu tāmes SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” 

pārvaldībā esošajām daudzdzīvokļu mājām 2023.gadam; Dzīvokļu īpašniekiem sniegts skaidrojums par 

dzīvojamo māju uzkrājumu maksu remontdarbiem un apsaimniekošanas maksu; 

• Piegādāts un uzstādīts jaunais mobilais šķeldas apkures katls Talsu ielā 2c; 

• SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” un Preiļu novada pašvaldības pārstāvju vizīte SIA “Valmieras Namsaimnieks” un 

Ziemeļvidzemes reģiona pašvaldību SIA “ZAAO”.  

 

Problēmjautājumi: 

 

• Apkures tēma – jauna siltumapgādes tarifa izstrāde; 

• Pēc apkures pieslēgšanas aktuāli ir kanalizācijas posmu remontdarbi; 

• 80% daudzdzīvokļu māju apkures cauruļvadu un ventiļu neapmierinošais tehniskais stāvoklis; 

• Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju vecāko kopsapulces; 

• Jaunu izcenojumu izstrāde un apstiprināšana; 

• Bioloģisko atkritumu nodošanas iespējas, izmaksas; 

• Lielgabarīta atkritumi pie šķirošanas punktiem; 

• Kārtības ievērošana atkritumu šķirošanas punktos (videonovērošana); 

• Kāpņu telpu mitrā uzkopšana;  

• Klaiņojošie dzīvnieki Preiļu novadā. 

 

Projekti: 

 

• Turpinās dārzu un parku atkritumu komposta vietas ierīkošana Rīgas ielā 4, Preiļos (atbilstoši MK noteikumiem 

Nr. 788 “Noteikumi par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām”); 

• Apauguma noņemšanas un šķeldas sagatavošanas līgumu, vienošanos, izpildes dokumentācijas sagatavošana, 

pārraudzība; 

• Saņemts iepirkuma procedūras objekts - specializētā kravas automašīna - atkritumu vedējs Mercedes-Benz Antos 

Delta Lifter. 

 

Personāla jautājumi: 

 

• Izsludināta vakance – Ekonomists; 

• Izsludināta vakance – Atkritumu apsaimniekošanas daļas vadītājs; 

• Aktuāla vakance kopš oktobra – Palīgstrādnieks – kapracis.  

 
 

 

   

 

 



 

 

 

 


